
0501

Down 3 lm 2000 K – 480 lm 3000 K

16
50 000 h
L80B2036°IP2019

50 000 h
L80B2036°IP2016

50 000 h
L80B2036°IP20

Down 800 lm 2700 K 850 lm 3000 K Down 800 lm 2700 K 850 lm 3000 K

INDOOR | 48V-SYSTEME

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
2700 K 1008958 110,00

schwarz
3000 K 1008962 110,00

weiß/schwarz
2700 K 1008957 110,00

weiß/schwarz
3000 K 1008961 110,00

gold/schwarz
2700 K 1008959 110,00

gold/schwarz
83000 K 1008963 110,00

bronze/schwarz
2700 K 1008960 110,00

bronze/schwarz
3000 K 1008964 110,00

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

Rundes Inlay
weiß 1008993 30,00

schwarz 1008994 30,00

gold 1008995 30,00

bronze 1008996 30,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008954 110,00

weiß/schwarz 1008953 110,00

gold/schwarz 1008955 110,00

bronze/schwarz 1008956 110,00

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

Rundes Inlay
weiß 1008993 30,00

schwarz 1008994 30,00

gold 1008995 30,00

bronze 1008996 30,00

Artikel Art.Nr. EUR

Rundes Inlay
weiß 1008993 30,00

schwarz 1008994 30,00

gold 1008995 30,00

bronze 1008996 30,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
2700 K 1008946 110,00

schwarz
3000 K 1008950 110,00

weiß/schwarz
2700 K 1008945 110,00

weiß/schwarz
3000 K 1008949 110,00

gold/schwarz
2700 K 1008947 110,00

gold/schwarz
3000 K 1008951 110,00

bronze/schwarz
2700 K 1008948 110,00

bronze/schwarz
3000 K 1008952 110,00

CRI
90

48 V | 175 mA

Systemleistung: 6,6 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

• Nur kompatibel mit Standard  

48V Aufbauschiene

• Standardmäßig mit schwarzem Einsatz

48 V | 350 mA

Systemleistung: 7,4 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

• Nur kompatibel mit Standard  

48V Aufbauschiene

• Standardmäßig mit schwarzem Einsatz

48 V | 175 mA

Systemleistung: 6,6 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

• Nur kompatibel mit Standard  

48V Aufbauschiene

• Standardmäßig mit schwarzem Einsatz

FIX-IT!
48V, DALI, Round, 
standard surface mounted track

FIX-IT!
48V, DALI, Round,  
standard surface mounted track

FIX-IT!
48V, DALI, Round,  
deep surface mounted track



0502

1008963 503



0503

Down 3 lm 2000 K – 480 lm 3000 K Down 3 lm 2000 K – 495 lm 3000 K

19
50 000 h
L80B2036°IP20 16

50 000 h
L80B2036°IP20 19

50 000 h
L80B2036°IP20

Down 800 lm 2700 K 865 lm 3000 K

INDOOR | 48V-SYSTEME

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008966 110,00

weiß/schwarz 1008965 110,00

gold/schwarz 1008967 110,00

bronze/schwarz 1008968 110,00

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

Quadratisches Inlay
weiß 1008997 30,00

schwarz 1008998 30,00

gold 1008999 30,00

bronze 1009000 30,00

Artikel Art.Nr. EUR

Quadratisches Inlay
weiß 1008997 30,00

schwarz 1008998 30,00

gold 1008999 30,00

bronze 1009000 30,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
2700 K 1008970 110,00

schwarz
3000 K 1008974 110,00

weiß/schwarz
2700 K 1008969 110,00

weiß/schwarz
3000 K 1008973 110,00

gold/schwarz
2700 K 1008971 110,00

gold/schwarz
3000 K 1008975 110,00

bronze/schwarz
700 K 1008972 110,00

bronze/schwarz
3000 K 1008976 110,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008978 110,00

weiß/schwarz 1008977 110,00

gold/schwarz 1008979 110,00

bronze/schwarz 1008980 110,00

CRI
90

48 V | 350 mA

Systemleistung: 7,4 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

• Nur kompatibel mit Standard  

48V Aufbauschiene

• Standardmäßig mit schwarzem Einsatz

48 V | 175 mA

Systemleistung: 6,6 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

• Nur kompatibel mit Standard  

48V Aufbauschiene

• Standardmäßig mit schwarzem Einsatz

48 V | 350 mA

Systemleistung: 7,4 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

• Nur kompatibel mit Standard  

48V Aufbauschiene

• Standardmäßig mit schwarzem Einsatz

FIX-IT!
48V, DALI, Round,  
deep surface mounted track

FIX-IT!
48V, DALI, Square,  
standard surface mounted track

FIX-IT!
48V, DALI, Square,  
standard surface mounted track

Artikel Art.Nr. EUR

Rundes Inlay
weiß 1008993 30,00

schwarz 1008994 30,00

gold 1008995 30,00

bronze 1008996 30,00



0504



0505

Down 3 lm 2000 K – 495 lm 3000 KDown 800 lm 2700 K 865 lm 3000 K

16
50 000 h
L80B2036°IP20 19

50 000 h
L80B2036°IP20

INDOOR | 48V-SYSTEME

Artikel Art.Nr. EUR

Quadratisches Inlay
weiß 1008997 30,00

schwarz 1008998 30,00

gold 1008999 30,00

bronze 1009000 30,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
2700 K 1008982 110,00

schwarz
3000 K 1008986 110,00

weiß/schwarz
2700 K 1008981 110,00

weiß/schwarz
3000 K 1008985 110,00

gold/schwarz
2700 K 1008983 110,00

gold/schwarz
3000 K 1008987 110,00

bronze/schwarz
2700 K 1008984 110,00

bronze/schwarz
3000 K 1008988 110,00

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

Quadratisches Inlay
weiß 1008997 30,00

schwarz 1008998 30,00

gold 1008999 30,00

bronze 1009000 30,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008990 110,00

weiß/schwarz 1008989 110,00

gold/schwarz 1008991 110,00

bronze/schwarz 1008992 110,00

CRI
90

48 V | 175 mA

Systemleistung: 6,6 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

• Nur kompatibel mit tiefer 48V Aufbauschiene

• Standardmäßig mit schwarzem Einsatz

48 V | 350 mA

Systemleistung: 7,4 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

• Nur kompatibel mit tiefer 48V Aufbauschiene

• Standardmäßig mit schwarzem Einsatz

FIX-IT!
48V, DALI, Square,  
deep surface mounted track

FIX-IT!
48V, DALI, Square,  
deep surface mounted track



0506

000 000 XXXX

25
50 000 h
L80B10

90°330°29°IK02IP20

Down 530 lm 2700 K 610 lm 3000 K

1008417 507

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold
530 lm | 2700 K 1008407 169,00

schwarz/gold
610 lm | 3000 K 1008412 169,00

weiß/schwarz
530 lm | 2700 K 1008405 169,00

weiß/schwarz
610 lm | 3000 K 1008410 169,00

gold/schwarz
530 lm | 2700 K 1008409 169,00

gold/schwarz
610 lm | 3000 K 1008414 169,00

bronze/schwarz
530 lm | 2700 K 1008408 169,00

bronze/schwarz
610 lm | 3000 K 1008413 169,00

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
weiß 1008488 18,00

schwarz 1008489 18,00

nickel 1008490 18,00

gold 1008491 18,00

GRIP! S
48V, DALI, standard track, Ø 3 cm

48 V | 250 mA

Systemleistung: 9,8 W

Material: Aluminium

• Nur kompatibel mit Standard  

48V Aufbauschiene

• Inklusive Honeycomb-Zubehör



0507

25
50 000 h
L80B20

90°330°29°IK02IP20

25
50 000 h
L80B10

90°340°29°IK02IP20

Down 350 lm 2000 K  – 3000 K Down 350 lm 2000 K  – 3000 KDown 590 lm 2700 K 620 lm 3000 K

25
50 000 h
L80B20

90°340°29°IK02IP20

INDOOR | 48V-SYSTEME

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008417 169,00

weiß/schwarz 1008415 169,00

gold/schwarz 1008419 169,00

bronze/schwarz 1008418 169,00

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
weiß 1008488 18,00

schwarz 1008489 18,00

nickel 1008490 18,00

gold 1008491 18,00

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
weiß 1008488 18,00

schwarz 1008489 18,00

nickel 1008490 18,00

gold 1008491 18,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold
590 lm | 2700 K 1009026 169,00

schwarz/gold
620 lm | 3000 K 1009027 169,00

weiß/schwarz
590 lm | 2700 K 1009024 169,00

weiß/schwarz
620 lm | 3000 K 1009025 169,00

gold/schwarz
590 lm | 2700 K 1009030 169,00

gold/schwarz
620 lm | 3000 K 1009031 169,00

bronze/schwarz
590 lm | 2700 K 1009028 169,00

bronze/schwarz
620 lm | 3000 K 1009029 169,00

CRI
90

GRIP! S
48V, DALI, deep & recessed track, 
Ø 3 cm

GRIP! S
48V, DALI, standard track, Ø 3 cm

48 V | 250 mA

Systemleistung: 9,8 W

Material: Aluminium

• Nur kompatibel mit Standard  

48V Aufbauschiene

• Inklusive Honeycomb-Zubehör

48 V | 250 mA

Systemleistung: 9,8 W

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
weiß 1008488 18,00

schwarz 1008489 18,00

nickel 1008490 18,00

gold 1008491 18,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1009033 169,00

weiß/schwarz 1009032 169,00

gold/schwarz 1009035 169,00

bronze/schwarz 1009034 169,00

CRI
90

GRIP! S
48V, DALI, deep & recessed track, 
Ø 3 cm

48 V | 250 mA

Systemleistung: 9,8 W

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör



0508

000 000 XXXX

1008456 509



0509

Down 530 lm 2700 K 610 lm 3000 K Down 350 lm 2000 K – 3000 K

25

200 cm
50 000 h
L80B2029°IK02IP20

25

200 cm
50 000 h
L80B1029°IK02IP20

INDOOR | 48V-SYSTEME

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
weiß 1008488 18,00

schwarz 1008489 18,00

nickel 1008490 18,00

gold 1008491 18,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008466 199,00

weiß/schwarz 1008464 199,00

gold/schwarz 1008468 199,00

bronze/schwarz 1008467 199,00

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
weiß 1008488 18,00

schwarz 1008489 18,00

nickel 1008490 18,00

gold 1008491 18,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold
530 lm | 2700 K 1008456 199,00

schwarz/gold
610 lm | 3000 K 1008461 199,00

weiß/schwarz
530 lm | 2700 K 1008454 199,00

weiß/schwarz
610 lm | 3000 K 1008459 199,00

gold/schwarz
530 lm | 2700 K 1008458 199,00

gold/schwarz
610 lm | 3000 K 1008463 199,00

bronze/schwarz
530 lm | 2700 K 1008457 199,00

bronze/schwarz
610 lm | 3000 K 1008462 199,00

CRI
90

GRIP! S
48V, DALI, deep & recessed track, 
Ø 3 cm

GRIP! L
48V, PD, DALI, 
Ø 3 cm

48 V | 250 mA

Systemleistung: 9,8 W

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör

48 V | 250 mA

Systemleistung: 9,8 W

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör



Down 500 lm 2700 K 550 lm 3000 K

200 cm
50 000 h
L80B5040°IK03IP20

1010801 510

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1010801 256,40

CRI
90

48 V | 500 mA

Systemleistung: 9 W

Material: Aluminium/Stahl

• inklusive Farbtemperaturschalter 

2700 K/3000 K

• mit schwarzem Adapter

LALU® SET
48V, PD, LED Base, DALI



Down 600 lm 2700 K 650 lm 3000 KDown 600 lm 2700 K 650 lm 3000 K Down 650 lm 2700 K 700 lm 3000 K

200 cm
50 000 h
L80B5040°IK03IP20200 cm

50 000 h
L80B5040°IK03IP20 200 cm

50 000 h
L80B5040°IK03IP20

0511

INDOOR | 48V-SYSTEME

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1010804 241,10

CRI
90

48 V | 500 mA

Systemleistung: 9 W

Material: Aluminium/Stahl

• inklusive Farbtemperaturschalter 

2700 K/3000 K

• mit schwarzem Adapter

48 V | 500 mA

Systemleistung: 9 W

Material: Aluminium/Stahl

• inklusive Farbtemperaturschalter 

2700 K/3000 K

• mit schwarzem Adapter

48 V | 500 mA

Systemleistung: 9 W

Material: Aluminium/Stahl

• inklusive Farbtemperaturschalter 

2700 K/3000 K

• mit schwarzem Adapter

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1010802 234,90

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1010803 254,40

CRI
90

LALU® SET
48V, PD, LED Base, DALI

LALU® SET
48V, PD, LED Base, DALI

LALU® SET
48V, PD, LED Base, DALI

Entdecken Sie  
weitere Farben und 
Formen der LALU®  

auf slv.com
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GESTALTEN SIE  

IHR 48V-SYSTEM

Das SLV 48V-System ist ein einzigartiges 3D-Niedervolt-Schienensystem, das 

sowohl an Decken als auch an Wänden montiert werden kann – für maximale 

Gestaltungsfreiheit. Wählen Sie Ihre Schienenvariante in der passenden Länge, 

gewünschten Farbe und bevorzugten Montageart aus. Entscheiden Sie sich  

für die Einbauvariante oder eine der zwei Aufbauvarianten. Mit den speziell für 

das SLV 48V-System konzipierten NUMINOS®, IN-LINE und GRIP! Spots oder 

LALU® Pendelleuchten sind Sie besonders flexibel und setzen Ihre Umgebung 

perfekt in  Szene. 



0513

WÄHLEN SIE IHRE SCHIENE

AUFBAUSCHIENE
STANDARD

AUFBAUSCHIENE
TIEF

EINBAUSCHIENE
FÜR GIPSDECKEN

WÄHLEN SIE IHRE LEUCHTEN

Z.B. NUMINOS® SPOT  
UND PENDELLEUCHTE

Z.B. IN-LINE, IN-LINE DARKLIGHT REFLECTOR  
UND IN-LINE MOVE

WÄHLEN SIE IHR ZUBEHÖR

DIVERSE VERBINDER, ABDECKUNGEN, ABHÄNGUNGEN, NETZTEILE U.V.M.

WÄHLEN SIE IHRE BEVORZUGTE MONTAGE

AUFBAU EINBAU

Decke Wand Pendel Decke Wand



0514

1002695 523



0515

NOBLO® SPOT | 523DURNO | 523COSMIC | 521TELESKOP | 520ASMARA | 520

INDOOR | NIEDERVOLT SYSTEME



0516

TENSEO
Niedervolt-Seil 4 mmA²

2000 cm 2000 cm 2000 cm

max. Stromstärke (A) 25 A max. 25 A max. 25 A max.

Farbe schwarz weiß transparent

Material Kupfer/Kunststo� Kupfer/Kunststo� Kupfer/Kunststo�

L (cm) 2000 2000 2000

Art.Nr. 139030 139031 139024

EUR 48,75 48,75 48,75

1000 cm 1000 cm 1000 cm

max. Stromstärke (A) 25 A max. 25 A max. 25 A max.

Farbe schwarz weiß transparent

Material Kupfer/Kunststo� Kupfer/Kunststo� Kupfer/Kunststo�

L (cm) 1000 1000 1000

Art.Nr. 1002602 1002603 1002604

EUR 29,25 29,25 29,25



0517

TENSEO
Niedervolt-Seil 6 mmA²

INDOOR | NIEDERVOLT SYSTEME

2000 cm 2000 cm 2000 cm

max. Stromstärke (A) 25 A max. 25 A max. 25 A max.

Farbe schwarz weiß transparent

Material Kupfer/Kunststo� Kupfer/Kunststo� Kupfer/Kunststo�

L (cm) 2000 2000 2000

Art.Nr. 139050 139051 139026

EUR 58,00 58,00 58,00



0518



0519

schwarz Art.Nr. 1002691 111,00 EUR
weiß Art.Nr. 1002692 111,00 EUR
chrom Art.Nr. 1002693 115,00 EUR

weiß Art.Nr. 138981 135,00 EUR
chrom Art.Nr. 138982 147,00 EUR

weiß Art.Nr. 138991 204,00 EUR
chrom Art.Nr. 138992 213,00 EUR

schwarz Art.Nr. 181530 28,50 EUR
weiß Art.Nr. 181531 28,50 EUR
chrom Art.Nr. 181532 30,75 EUR

schwarz Art.Nr. 186300 28,50 EUR
weiß Art.Nr. 186301 28,50 EUR
chrom Art.Nr. 186302 30,75 EUR

schwarz Art.Nr. 186330 24,50 EUR
weiß Art.Nr. 186331 24,50 EUR
chrom Art.Nr. 186332 28,50 EUR

schwarz Art.Nr. 186340 28,50 EUR
weiß Art.Nr. 186341 28,50 EUR
chrom Art.Nr. 186342 30,75 EUR

schwarz Art.Nr. 186310 40,50 EUR
weiß Art.Nr. 186311 40,50 EUR
chrom Art.Nr. 186312 42,75 EUR

schwarz Art.Nr. 186640 92,00 EUR
weiß Art.Nr. 186641 92,00 EUR
chrom Art.Nr. 186642 99,00 EUR

schwarz Art.Nr. 186350 12,20 EUR
weiß Art.Nr. 186351 12,20 EUR
chrom Art.Nr. 186352 13,70 EUR

schwarz Art.Nr. 186360 22,75 EUR
weiß Art.Nr. 186361 22,75 EUR
chrom Art.Nr. 186362 24,50 EUR

schwarz Art.Nr. 1002700 46,50 EUR
weiß Art.Nr. 1002701 46,50 EUR
chrom Art.Nr. 1002702 56,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1002703 56,00 EUR
weiß Art.Nr. 1002704 56,00 EUR
chrom Art.Nr. 1002705 62,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1002697 40,50 EUR
weiß Art.Nr. 1002698 40,50 EUR
chrom Art.Nr. 1002699 42,75 EUR

INDOOR | NIEDERVOLT SYSTEME

12 V AC | 105 VA konventionell

Messing/Glas

H: 11 cm

12 V AC | 50VA konventionell

Stahl/Messing

H: 11 cm

12 V AC | 210VA konventionell

Stahl/Messing

H: 11 cm

Seilspanner

Messing

H: 11 cm

Wandhalter

3 cm | Stahl/Messing

L: 3 cm

Umlenker 6 cm

Stahl/Messing

H: 6 cm

Umlenker

Stahl/Messing

H: 16 cm

Wandhalter 10 cm

Stahl/Messing

H: 11,5 cm

Mit Spannvorrichtung

Deckenumlenker

Stahl/Messing

H: 16 cm

Einspeiser

Messing

H: 1,8 cm

max. 25A

Isolierverbinder

6,4 cm | Aluminium/Kunststo�

L: 6,4 cm

Abstandshalter

Aluminium

B: 9,00 cm

Abhängeset 2 m

Stahl/Aluminium

B: 18,60 cm

Abstandshalter elektrisch

Messing

H: 9 cm



0520

35
W

20
W

90°IP20 90°IP20

139071 520

Art.Nr.: 1001575 35,00 EUR

GU5.3 | 6 W | 36°

460 lm | 3000 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 139070 28,25

weiß 139071 28,25

chrom 139072 30,75

Sockel: 1xGX5.3

Art.Nr.: 1001574 35,00 EUR

GU5.3 | 6 W | 36°

450 lm | 2700 K | EEK = G

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 139080 33,75

weiß 139081 33,75

chrom 139082 36,75

Sockel: 1xGX5.3

12V AC 

Material: Stahl/Messing

• Teleskop von 21-51 cm einstellbar

12V AC 

Material: Edelstahl

ASMARA
LV, QR-C51

TELESKOP
LV, QR-C51



0521

35
W

90°IP20

139090 521

INDOOR | NIEDERVOLT SYSTEME

12V AC 

Material: Stahl/Messing

Art.Nr.: 1001574 35,00 EUR

GU5.3 | 6 W | 36°

450 lm | 2700 K | EEK = G

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 139090 40,25

weiß 139091 40,25

chrom 139092 42,50

Sockel: 1xGX5.3

COSMIC
LV, QR-C51



0522

1002862 523



0523

420 lm
2700 K

450 lm

360 lm 2700 K

25 000 h
L70B5090°340°36°IP20

25 000 h
L70B5040°120°

INDOOR | NIEDERVOLT SYSTEME

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
420 lm 1002694 80,00

weiß
450 lm 1002695 80,00

chrom
450 lm 1002696 85,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1002861 84,10

weiß 1002862 84,10

chrom/edelstahl 1002863 88,20

CRI
80

DURNO
LV

NOBLO® SPOT
LV, Rope Track

12V AC 

Systemleistung: 8,5 W

Material: Aluminium

12V AC 

Systemleistung: 6 W

Material: Aluminium/Edelstahl



0524

1010318 557
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PURI 2.0 DOME | 
541 – 543

LIGHT EYE® 2.0 | 
562 – 563

PARA CONE GL | 573

ENOLA® B TRACK | 577

PURI 2.0 CONE | 
541 – 543

LIGHT EYE® | 558 – 561

ASTO TUBE | 570 – 571

ENOLA® C TRACK | 576

ALTRA DICE  
TRACK | 581

PURI 2.0 TUBE | 
541 – 543

DYSKO | 557

NOBLO® SPOT | 
568 – 569

EURO SPOT  
TRACK | 580

LALU® SET | 537 – 539

GRIP! | 549 – 553

GRIP! FLAT | 567

PANEL TRACK | 575

FORCHINI M 40  
TRACK | 535

PURI TRACK | 547

KALU TRACK | 565

HELIA 50 TRACK | 575

BIMA | 579

QUIMERA | 533

PURI 2.0 | 544

KALU 2.0 | 565

PARA CONE 14 | 573

ENOLA® B | 577

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME
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1009131 567
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1-Phasen
Aufbauschiene

100 cm 100 cm 100 cm

Nennspannung (V) 220-240V ~50/60Hz 220-240V ~50/60Hz 220-240V ~50/60Hz

max. Stromstärke (A) 16 16 16

Farbe schwarz weiß grau

Material Aluminium Aluminium Aluminium

L x B x H (cm) 100 x 3,50 x 1,8 100 x 3,50 x 1,8 100 x 3,50 x 1,8

Art.Nr. 143010 143011 143012

EUR 35,50 35,50 35,50

200 cm 200 cm 200 cm

Nennspannung (V) 220-240V ~50/60Hz 220-240V ~50/60Hz 220-240V ~50/60Hz

max. Stromstärke (A) 16 16 16

Farbe schwarz weiß grau

Material Aluminium Aluminium Aluminium

L x B x H (cm) 200 x 3,50 x 1,8 200 x 3,50 x 1,8 200 x 3,50 x 1,8

Art.Nr. 143020 143021 143022

EUR 67,00 67,00 67,00

300 cm 300 cm 300 cm

Nennspannung (V) 220-240V ~50/60Hz 220-240V ~50/60Hz 220-240V ~50/60Hz

max. Stromstärke (A) 16 16 16

Farbe schwarz weiß grau

Material Aluminium Aluminium Aluminium

L x B x H (cm) 300 x 3,50 x 1,8 300 x 3,50 x 1,8 300 x 3,50 x 1,8

Art.Nr. 1002151 1002152 1002153

EUR 100,00 100,00 100,00

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME
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schwarz Art.Nr. 143120 15,00 EUR

weiß Art.Nr. 143121 15,00 EUR

grau Art.Nr. 143124 15,00 EUR

schwarz Art.Nr. 143030 9,35 EUR

weiß Art.Nr. 143031 9,35 EUR

grau Art.Nr. 143032 9,35 EUR

schwarz Art.Nr. 143040 9,35 EUR

weiß Art.Nr. 143041 9,35 EUR

grau Art.Nr. 143042 9,35 EUR

schwarz Art.Nr. 143170 15,00 EUR

weiß Art.Nr. 143171 15,00 EUR

grau Art.Nr. 143172 15,00 EUR

1-PHASEN

Aufbauschiene
Planungshilfe und Zubehör auf einen Blick

Ansicht der Bauteile von oben  
auf die Montageseite

1Ph.-Adapter

6A max. | Polycarbonate (PC)

L: 8,5 cm | B: 3,50 cm | H: 3,2 cm

1Ph., Adapter mit Haken

6A max. | Polycarbonate (PC)

L: 8,5 cm | B: 3,50 cm | H: 7,4 cm

Für Pendelleuchten, die über eine zusätzliche  

mechanische Abhängung verfügen.

1Ph., Einspeiser, Erde links

16A max. | Polycarbonate (PC)

L: 6,5 cm | B: 3,50 cm | H: 1,8 cm

1Ph., Einspeiser, Erde rechts

16A max. | Polycarbonate (PC)

L: 6,5 cm | B: 3,50 cm | H: 1,8 cm



0529

schwarz Art.Nr. 143060 16,40 EUR

weiß Art.Nr. 143061 16,40 EUR

grau Art.Nr. 143062 16,40 EUR

schwarz Art.Nr. 143160 31,25 EUR

weiß Art.Nr. 143161 31,25 EUR

grau Art.Nr. 143162 31,25 EUR

nickel Art.Nr. 143151 7,10 EUR

nickel Art.Nr. 1002845 41,75 EUR

schwarz Art.Nr. 143130 4,40 EUR

weiß Art.Nr. 143131 4,40 EUR

grau Art.Nr. 143132 4,40 EUR

nickel Art.Nr. 143169 12,50 EUR

schwarz Art.Nr. 143070 20,75 EUR

weiß Art.Nr. 143071 20,75 EUR

grau Art.Nr. 143072 20,75 EUR

schwarz Art.Nr. 143100 17,50 EUR

weiß Art.Nr. 143101 17,50 EUR

grau Art.Nr. 143102 17,50 EUR

schwarz Art.Nr. 143090 7,10 EUR

weiß Art.Nr. 143091 7,10 EUR

grau Art.Nr. 143092 7,10 EUR

schwarz Art.Nr. 143050 16,40 EUR

weiß Art.Nr. 143051 16,40 EUR

grau Art.Nr. 143052 16,40 EUR

schwarz Art.Nr. 143110 17,50 EUR

weiß Art.Nr. 143111 17,50 EUR

grau Art.Nr. 143112 17,50 EUR

nickel Art.Nr. 143152 8,25 EUR

schwarz Art.Nr. 1008149 15,00 EUR

weiß Art.Nr. 1008148 15,00 EUR

grau Art.Nr. 1008150 15,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1007926 20,75 EUR

weiß Art.Nr. 1007927 20,75 EUR

grau Art.Nr. 1007928 20,75 EUR

schwarz Art.Nr. 1004783 21,00 EUR

weiß Art.Nr. 1004785 21,00 EUR

grau Art.Nr. 1004784 21,00 EUR

schwarz Art.Nr. 143080 20,75 EUR

weiß Art.Nr. 143081 20,75 EUR

grau Art.Nr. 143082 20,75 EUR

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

1Ph., Längverbinder mit Einspeisemöglichkeit

16A max. | Polycarbonate (PC)

L: 17,2 cm | B: 3,50 cm | H: 1,8 cm

1Ph., Längsverbinder, elektrisch

16A max. | Polycarbonate (PC)

L: 6,4 cm | B: 3,50 cm | H: 1,8 cm

1Ph., Eckverbinder Erde innen

16A max. | Polycarbonate (PC)

L: 10,4 cm | B: 10,40 cm | H: 1,8 cm

1Ph., Eckverbinder Erde außen

16A max. | Polycarbonate (PC)

L: 10,4 cm | B: 10,40 cm | H: 1,8 cm

1Ph., T-Verbinder, Erde außen links

16A max. | Polycarbonate (PC)

L: 17,2 cm | B: 10,40 cm | H: 1,8 cm

1Ph., T-Verbinder, Erde außen rechts

16A max. | Polycarbonate (PC)

L: 17,2 cm | B: 10,40 cm | H: 1,8 cm

1Ph., X-Verbinder

16A max. | Polycarbonate (PC)

L: 9,5 cm | B: 17,20 cm | H: 1,8 cm

1Ph., Flex-Verbinder

16A max. | Polycarbonate (PC)

L: 16,4 cm | B: 3,50 cm | H: 1,8 cm

1Ph., Stabilisator, Längsverbinder lang

Stahl

L: 19,7 cm | B: 3,20 cm | H: 1,3 cm

Zur Verstärkung bei Montage mehrerer Schienen  

mit Deckenabhängung (1002845)

1Ph., Stabilisator, Eckverbinder lang

Stahl

L: 11,5 cm | B: 11,50 cm | H: 0,5 cm

Zur Verstärkung bei Montage mehrerer Schienen  

mit Deckenabhängung (1002845)

1Ph., Stabilisator X-Verbinder

Stahl

L: 19,7 cm | B: 19,70 cm | H: 0,5 cm

Zur Verstärkung bei Montage mehrerer Schienen  

mit Deckenabhängung (1002845),

2 m Abdeckung 1-Phasen Schiene

Polycarbonate (PC)

L: 200 cm | B: 1,80 cm | H: 0,75 cm

1Ph., Endkappe (2 Stk.)

Polycarbonate (PC)

L: 0,4 cm | B: 3,50 cm | H: 1,8 cm

1Ph., Deckenrosette 2.0

6A max. | Polycarbonate (PC)

H: 2,5 cm | Ø: 11.5 cm

EUTRACK®, S-TRACK und 1 Phasen-Schienen,  

5 m, zweier Set

Edelstahl/Brass

L: 500 cm

1Ph.,

Stahl

L: 10 cm | B: 10,00 cm | H: 0,04 cm



0530

143580 575



0531

weiß Art.Nr. 143231 13,90 EUR

schwarz Art.Nr. 143120 15,00 EUR

weiß Art.Nr. 143121 15,00 EUR

grau Art.Nr. 143124 15,00 EUR

nickel Art.Nr. 143230 3,80 EUR

weiß Art.Nr. 143251 20,75 EUR

weiß Art.Nr. 143271 13,90 EUR

weiß Art.Nr. 143241 13,90 EUR

schwarz Art.Nr. 143170 15,00 EUR

weiß Art.Nr. 143171 15,00 EUR

grau Art.Nr. 143172 15,00 EUR

weiß Art.Nr. 143281 7,10 EUR

weiß Art.Nr. 143261 20,75 EUR

1-Phasen
Einbauschiene

200 cm

Nennspannung (V) 220-240 V ~50/60 Hz

max. Stromstärke (A) 16

Farbe weiß

Material Aluminium

L x B x H (cm) 200 x 5,5 x 1,8

Art.Nr. 143221

EUR 74,00

1Ph., Einspeiser, Erde links

16A max. | Kunststo�

L: 10,8 cm | B: 5,50 cm | H: 2 cm

Erde links

1Ph., Einspeiser Erde rechts

16A max. | Kunststo�

L: 10,8 cm | B: 5,50 cm | H: 2 cm

Einspeiser rechts

1Ph., Längsverbinder inkl. Längsversteifer

Kunststo�/Stahl

L: 6,5 cm | B: 1,80 cm | H: 1,7 cm

Längsverbinder inkl. Längsversteifer

1Ph., Eckverbinder Erde innen

16A max. | Kunststo�

L: 11,2 cm | B: 11,20 cm | H: 2 cm

Erde innen

1Ph., Eckverbinder Erde außen

16A max. | Kunststo�

L: 11,2 cm | B: 11,20 cm | H: 2 cm

Erde außen

1Ph., Endkappe

Kunststo�

L: 2,7 cm | B: 5,50 cm | H: 1,8 cm

Endkappe

1Ph., Haltebügel

Stahl

L: 7,5 cm | B: 1,50 cm | H: 4 cm

1Ph., Adapter mit Haken

6A max. | 2 kg max. | Polycarbonate (PC)

L: 8,5 cm | B: 3,50 cm | H: 7,4 cm

Für Pendelleuchten, die über eine zusätzliche 

 mechanische Abhängung verfügen,

1Ph.-Adapter

6A max. | 2kg max. | Polycarbonate (PC)

L: 8,5 cm | B: 3,50 cm | H: 3,2 cm

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME



0532

1008042 533



0533

150 cm
50 000 h
L80B50

360°

IK03IP20

Indirect 365 lm 2700 K

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

QUIMERA
PD, 1Ph.

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008041 369,00

messing 1008042 369,00

kupfer 1008043 369,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 7,6 W

Material: Aluminium

• Schmale Linien auf dem Glas  

sorgen für faszinierende Lichtreflexionen

• Schwarzer Track-Adapter



0534

1008540 535



0535

150 cmIP20

40
W

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

FORCHINI M 40 TRACK
1Ph., E27

Art.Nr.: 1005303 9,60 EUR

E27 | 8 W | 320°

800 lm | 2700 K | EEK = F

8 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008539 233,00

schwarz/gold 1008540 233,00

Sockel: 1xE27 max. Ø: 6,8 cm L: 15,2 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Stahl/Aluminium

• 1008539 mit grauem  

1-Phasen-Track Adapter

• 1008540 mit schwarzem  

1-Phasen-Track Adapter



0536

1010798 537



0537

Down 700 lm 2700 K 750 lm 3000 K

200 cm
50 000 h
L80B2040°IK03IP20200 cm

50 000 h
L80B2040°IK03IP20

Down 550 lm 2700 K 600 lm 3000 K

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

LALU® SET
1Ph., PD, LED Base, PHASE

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1010798 253,40

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 9,5 W

Material: Aluminium/Stahl

• inklusive Farbtemperaturschalter 

2700 K/3000 K

• mit schwarzem Adapter

LALU® SET
1Ph., PD, LED Base, PHASE

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1010797 253,40

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 9,5 W

Material: Aluminium/Stahl

• inklusive Farbtemperaturschalter 

2700 K/3000 K

• mit schwarzem Adapter



0538

Down 700 lm 2700 K 800 lm 3000 K

200 cm
50 000 h
L80B2040°IK03IP20

LALU® SET
1Ph., PD, LED Base, Phase

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1010799 268,80

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 9,5 W

Material: Aluminium/Stahl

• inklusive Farbtemperaturschalter 

2700 K/3000 K

• mit schwarzem Adapter



0539

1010799 538

200 cm
50 000 h
L80B2040°IK03IP20

Down 700 lm 2700 K 700 lm 3000 K

LALU® SET
1Ph., PD, LED Base, PHASE

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1010800 251,40

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 9,5 W

Material: Aluminium/Stahl

• inklusive Farbtemperaturschalter 

2700 K/3000 K

• mit schwarzem Adapter

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME



0540

1008250 541



0541

6
W

6
W

6
W

90°350°IK02IP20 90°350°IK02IP20 90°350°IK02IP20

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

PURI 2.0 Tube
1Ph., QPAR51

PURI 2.0 Cone
1Ph., QPAR51

PURI 2.0 Dome
1Ph., QPAR51

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008242 39,00

schwarz/gold 1008243 39,00

weiß 1008244 39,00

grau 1008245 39,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008246 39,00

schwarz/gold 1008247 39,00

weiß 1008248 39,00

grau 1008249 39,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008250 39,00

schwarz/gold 1008251 39,00

weiß 1008252 39,00

grau 1008253 39,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

Art.Nr.: 1010470 39,00 EUR

GU10 | 5 W | 36° 

420 lm | 2200-6500 K | EEK = F

5 kWh/1000 h

Art.Nr.: 1010471 46,00 EUR

GU10 | 5,5 W | 36° 

400 lm | RGBW | EEK = F

6 kWh/1000 h

Art.Nr.: 1010467 59,00 EUR

GU10 | 10 W | 24° 

750 lm | 2200-6500 K | EEK = G

10 kWh/1000 h



0542

1008263 543



0543

200 cmIK02IP20 200 cmIK02IP20 200 cmIK02IP20

6
W

6
W

6
W

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

PURI 2.0 Tube
1Ph., PD, QPAR51

PURI 2.0 Cone
1Ph., PD, QPAR51

PURI 2.0 Dome
1Ph., PD, QPAR51

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008254 44,00

schwarz/gold 1008255 44,00

weiß 1008256 44,00

grau 1008257 44,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008258 44,00

schwarz/gold 1008259 44,00

weiß 1008260 44,00

grau 1008261 44,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008262 44,00

schwarz/gold 1008263 44,00

weiß 1008264 44,00

grau 1008265 44,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

Art.Nr.: 1010470 39,00 EUR

GU10 | 5 W | 36° 

420 lm | 2200-6500 K | EEK = F

5 kWh/1000 h

Art.Nr.: 1010471 46,00 EUR

GU10 | 5,5 W | 36° 

400 lm | RGBW | EEK = F

6 kWh/1000 h

Art.Nr.: 1010467 59,00 EUR

GU10 | 10 W | 24° 

750 lm | 2200-6500 K | EEK = G

10 kWh/1000 h



0544

1008266 545

6
W

90°350°IK02IP20

PURI 2.0
1Ph., Triple Track Set, QPAR51

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008903 215,00

schwarz/gold 1008904 215,00

weiß 1008902 215,00

220-240 V ~50/60 Hz

Systemleistung: 6 W

Material: Aluminium

• Besteht aus: 2 x 1m Schiene,  

1 x Längsverbinder mit Einspeisemöglichkeit, 

3 x PURI 2.0 Tube Spots

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm



0545

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

PURI 2.0 Cone
Schirm

PURI 2.0 Dome
Schirm

PURI 2.0 Tube
Schirm

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008219 9,00

weiß 1008218 9,00

gold 1008221 9,00

grau 1008220 9,00

bronze 1008222 9,00

aluminium 1008377 9,00

Ø: 5.5 cm

H: 6,5 cm

Material: Aluminium

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008224 9,00

weiß 1008223 9,00

gold 1008226 9,00

grau 1008225 9,00

bronze 1008227 9,00

aluminium 1008378 9,00

Ø: 5.5 cm

H: 6,5 cm

Material: Aluminium

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008214 9,00

weiß 1008213 9,00

gold 1008216 9,00

grau 1008215 9,00

bronze 1008217 9,00

aluminium 1008376 9,00

Ø: 5.5 cm

H: 6,5 cm

Material: Aluminium



0546

143390 547



0547

50
W

85°350°IP20

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

PURI TRACK
1Ph., QPAR51

Art.Nr.: 1005273 9,99 EUR

GU10 | 6 W | 36°

360 lm | 2200 K-2700 K | EEK = G

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 143390 34,00

weiß 143391 34,00

grau 143392 34,00

Sockel: 1xGU10

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Polycarbonate (PC)

• Dekoring inkl.

Art.Nr.: 1010471 46,00 EUR

GU10 | 5,5 W | 36° 

400 lm | RGBW | EEK = F

6 kWh/1000 h



0548

1008399 549



0549

25
50 000 h
L80B10

90°330°29°IK02IP20

25
50 000 h
L80B20

90°330°29°IK02IP20

Down 530 lm 2700 K 610 lm 3000 K Down 350 lm 2000 K  – 3000 K

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

GRIP! S
1Ph., PHASE, Ø 3,0cm

GRIP! S
1Ph., PHASE, Ø 3,0cm

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold
2700 K 1008392 169,00

schwarz/gold
3000 K 1008397 169,00

weiß/schwarz
2700 K 1008390 169,00

weiß/schwarz
3000 K 1008395 169,00

gold/schwarz
2700 K 1008394 169,00

gold/schwarz
3000 K 1008399 169,00

bronze/schwarz
2700 K 1008393 169,00

bronze/schwarz
3000 K 1008398 169,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008402 169,00

weiß/schwarz 1008400 169,00

gold/schwarz 1008404 169,00

bronze/schwarz 1008403 169,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 250 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör

220-240 V ~50/60 Hz | 250 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör

weiteres Zubehör finden Sie auf Seite 555



0550

1008425 551



0551

19
50 000 h
L80B10

90°330°42°IK02IP20

19
50 000 h
L80B20

90°330°42°IK02IP20

Down 1810 lm 2700 K 1900 lm 3000 K Down 350 lm 2000 K  – 3000 K

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

GRIP! M
1Ph., PHASE, Ø 4,3cm

GRIP! M
1Ph., PHASE, Ø 4,3cm

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold
2700 K 1008422 179,00

schwarz/gold
3000 K 1008427 179,00

weiß/schwarz
2700 K 1008420 179,00

weiß/schwarz
3000 K 1008425 179,00

gold/schwarz
2700 K 1008424 179,00

gold/schwarz
3000 K 1008429 179,00

bronze/schwarz
2700 K 1008423 179,00

bronze/schwarz
3000 K 1008428 179,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008432 179,00

weiß/schwarz 1008430 179,00

gold/schwarz 1008434 179,00

bronze/schwarz 1008433 179,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 20 W

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 15 W

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör

weiteres Zubehör finden Sie auf Seite 555



0552

1008473 553



0553

90°360°IK02IP20 200 cmIK02IP20

6
W

6
W

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

GRIP! L
1Ph., QPAR51, Ø 5,7cm

GRIP! L
1Ph., PD, QPAR51, Ø 5,7 cm

Art.Nr.: 1005079 7,50 EUR

 | 6 W | 38°

470 lm | 3000 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008449 89,00

weiß/schwarz 1008447 89,00

gold/schwarz 1008451 89,00

bronze/schwarz 1008450 89,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

Art.Nr.: 1005080 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

470 lm | 3000 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008471 139,00

weiß/schwarz 1008469 139,00

gold/schwarz 1008473 139,00

bronze/schwarz 1008472 139,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör

Art.Nr.: 1010470 39,00 EUR

GU10 | 5 W | 36° 

420 lm | 2200-6500 K | EEK = F

5 kWh/1000 h

weiteres Zubehör finden Sie auf Seite 555



0554

1008473 +1008489 553 + 555



0555

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

GRIP! L
Deco Ring Ø 5,4 cm

GRIP! M
Deco Ring Ø 4,0 cm

GRIP! S
Deco Ring Ø 2,7 cm

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008497 24,00

weiß 1008496 24,00

gold 1008499 24,00

nickel 1008498 24,00

Ø: 5.4 cm

H: 2,05 cm

Material: Aluminium

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008493 20,00

weiß 1008492 20,00

gold 1008495 20,00

nickel 1008494 20,00

Ø: 4 cm

H: 1,4 cm

Material: Aluminium

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008489 18,00

weiß 1008488 18,00

gold 1008491 18,00

nickel 1008490 18,00

Ø: 2.7 cm

H: 1,1 cm

Material: Aluminium



0556

1010324 557



0557

750 lm 2700 K750 lm 2700 K

205 cm
50 000 h
L80B10

50 000 h
L80B10 36°36° IP20IP20

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

DYSKO
1Ph., PD, PHASE

DYSKO
1Ph., PHASE

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1010324 199,00

weiß/schwarz 1010325 199,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1010318 189,00

weiß/schwarz 1010319 189,00

CRI
90

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 150 mA

Systemleistung: 6,7 W

Material: Kunststo� PC/Aluminium

• Intrack LED Treiber Adapter

220-240 V ~50/60 Hz | 150 mA

Systemleistung: 6,7 W

Material: Kunststo� PC/Aluminium

• Intrack LED Treiber Adapter



0558

1008180 558

90°330°IP20

6
W

LIGHT EYE® 90
1Ph., QPAR51

Art.Nr.: 1005080 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

470 lm | 3000 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008180 84,00

weiß 1008181 84,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,4 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Stahl

Art.Nr.: 1010470 39,00 EUR

GU10 | 5 W | 36° 

420 lm | 2200-6500 K | EEK = F

5 kWh/1000 h



0559

90°330°IP20

13
W

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

LIGHT EYE® 150
1Ph., QPAR111

Art.Nr.: 1005298 85,00 EUR

GU10 | 12 W | 55°

680 lm | 3000 K | EEK = G

12 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008182 132,00

weiß 1008183 132,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 11,1 cm L: 7 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Stahl

Art.Nr.: 1010471 46,00 EUR

GU10 | 5,5 W | 36° 

400 lm | RGBW | EEK = F

6 kWh/1000 h

weiteres Zubehör finden Sie auf Seite 561



0560

1008168 561



0561

150 cmIP20 150 cmIP20

6
W

13
W

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

LIGHT EYE® 90
1Ph., PD, QPAR51

LIGHT EYE® 150
1Ph., PD, QPAR111

LIGHT EYE® 90
Deco Ring Ø 5,7 cm

LIGHT EYE® 150
Deco Ring Ø 13,6 cm

Art.Nr.: 1005080 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

470 lm | 3000 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008168 84,00

weiß 1008169 84,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,35 cm

Art.Nr.: 1005298 85,00 EUR

GU10 | 12 W | 55°

680 lm | 3000 K | EEK = G

12 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008174 132,00

weiß 1008175 132,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 11,1 cm L: 7 cm

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008186 9,00

weiß 1008187 9,00

gold 1008188 14,00

chrom 151049 14,00

Ø: 5.9 cm

H: 1,4 cm

Material: Stahl

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008189 35,00

weiß 1008190 35,00

gold 1008192 45,00

chrom 1008191 45,00

Ø: 13.6 cm

H: 2,3 cm

Material: Stahl

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Stahl

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Stahl

weiteres Zubehör finden Sie auf Seite 561

Art.Nr.: 1010470 39,00 EUR

GU10 | 5 W | 36° 

420 lm | 2200-6500 K | EEK = F

5 kWh/1000 h



0562

50 000 h
L80B2030°IP20

Down 1150 lm 2700 K 1200 lm 3000 K

1010450 562

LIGHT EYE® 2.0
1Ph., PHASE, Ø 7,5 cm

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
2700 K 1010448 145,00

schwarz
3000 K 1010450 145,00

weiß/schwarz
2700 K 1010449 145,00

weiß/schwarz
3000 K 1010451 145,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 250 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium



0563

200 cm
50 000 h
L80B2030°IP20

Down 1150 lm 2700 K 1200 lm 3000 K

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

LIGHT EYE® 2.0
1Ph., PD, Ø 7,5 cm

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
2700 K 1010452 159,00

schwarz
3000 K 1010454 159,00

weiß/schwarz
2700 K 1010453 159,00

weiß/schwarz
3000 K 1010455 159,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 250 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium

weiteres Zubehör finden Sie auf Seite 561



0564



0565

75
W

19
50 000 h
L90B10

90°340°36°IK02IP20 90°350°IP20

1400 lm 2700 K 1450 lm 3000 K 1500 lm 4000 K

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

KALU 2.0
1Ph., PHASE

KALU TRACK
1Ph., QPAR111

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
2700 K 1010222 149,00

schwarz
3000 K 1010226 149,00

schwarz
4000 K 1010230 149,00

weiß
2700 K 1010224 149,00

weiß
3000 K 1010228 149,00

weiß
4000 K 1010232 149,00

CRI
90

Art.Nr.: 1005297 85,00 EUR

GU10 | 12 W | 55°

670 lm | 2700 K | EEK = G

12 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 143540 75,00

weiß 143541 75,00

grau 143544 75,00

Sockel: 1xGU10

220-240 V ~50/60 Hz | 250 mA

Systemleistung: 10 W

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Kunststo�

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
weiß 1010135 9,00

schwarz 1010136 9,00

gold 1010138 9,00

kupfer 1010139 9,00

Linse
transparent, 15° 1010140 19,00

transparent, 24° 1010141 19,00

transparent, 36° 1010142 19,00

transparent, 60° 1010143 19,00



0566

1009133 +1010406 567



0567

15

L70B5084°330°IP20
15200 cmL70B50IP20

Down 400 lm 2700 K 430 lm 3000 K Down 400 lm 2700 K 430 lm 3000 K

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

GRIP! FLAT
1Ph., PHASE

GRIP! FLAT
1Ph., PD, PHASE

GRIP! FLAT
Felt shade Ø 50 cm x 6,2 cm

GRIP! FLAT
Felt shade Ø 50 cm x 0,6 cm

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1009131 279,00

weiß 1009132 279,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1009133 289,00

weiß 1009134 289,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1010403 139,00

grau 1010404 139,00

ocker 1010405 139,00

Ø: 50 cm

H: 6,2 cm

Material: 

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1010406 99,00

grau 1010407 99,00

ocker 1010408 99,00

Ø: 50 cm

H: 0,6 cm

Material: 

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 16 W

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 16 W

Material: Aluminium



0568

10,7

10,5

Ø 5

1007673 568

50 000 h
L80B1090°320°32°IP20

2250 lm 2700 K

NOBLO® SPOT
1Ph., Triple Track Set

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007673 255,00

weiß 1007674 255,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 150 mA

Systemleistung: 19 W

Material: Aluminium

• Besteht aus: 2 x 1m Schiene,  

1 x Längsverbinder mit Einspeisemöglichkeit, 

1 x 2 Endkappen, 3 x Leuchtenkopf NOBLO



0569

40 000 h
L70B5090°355°36°IP20

50 000 h
L80B1090°355°32°IP20

30 lm 2000 K – 450 lm 3000 K740 lm 2700 K 750 lm 3000 K

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

NOBLO® SPOT
1Ph., PHASE

NOBLO® SPOT
1Ph., PHASE

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
schwarz 1008482 5,90

weiß 1008483 5,90

gold 1008484 5,90

grau 1008485 5,90

bronze 1008486 5,90

kupfer 1008487 5,90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007352 85,00

weiß 1007353 85,00

grau 1007354 85,00

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
schwarz 1008482 5,90

weiß 1008483 5,90

gold 1008484 5,90

grau 1008485 5,90

bronze 1008486 5,90

kupfer 1008487 5,90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
2700 K 1007638 70,00

schwarz
3000 K 1007641 70,00

weiß
2700 K 1007639 70,00

weiß
3000 K 1007642 70,00

grau
2700 K 1007640 70,00

grau
3000 K 1007643 70,00

220-240 V ~50/60 Hz | 150 mA

Systemleistung: 6 W

Material: Aluminium/Polycarbonate (PC)

• BEG förderfähig

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 8,4 W

Material: Aluminium/Polycarbonate (PC)



0570

1006445 570

10
W

90°350°IP20

ASTO TUBE
1Ph., GU10

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1006445 70,00

weiß 1006446 70,00

Sockel: 1xGU10

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

• Dekoringe als Zubehör erhältlich



0571

10
W

250 cmIP20

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

ASTO TUBE
1Ph., PD, GU10

ASTO TUBE
Dekoreflektor

Art.Nr.: 1005076 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1010099 79,00

weiß 1010100 79,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5 cm L: 6 cm

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/chrom 1007190 4,00

gold 1006450 4,00

chrom 1006449 4,00

kupfer 1006451 4,00

Ø: 6.8 cm

H: 3,95 cm

Material: Polycarbonate (PC)

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium



0572

1009138 573



0573

90°300°IP20 80°300°IP20 150 cmIP20

25
W

25
W

35
W

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

PARA CONE GL
1Ph., GU10

PARA CONE 14
1Ph., GU10

PARA CONE 14
1Ph., PD, GU10

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1006155 89,00

weiß 1006156 89,00

Sockel: 1xGU10

Art.Nr.: 1006321 39,00 EUR

GU10 | 3 W | 360°

270 lm | 2700 K | EEK = G

4 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008052 86,00

weiß/gold 1008053 86,00

kupfer/weiß 1008054 89,00

aluminium 1009138 89,00

Sockel: 1xGU10

Art.Nr.: 1006321 39,00 EUR

GU10 | 3 W | 360°

270 lm | 2700 K | EEK = G

4 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008058 117,00

weiß/gold 1008059 117,00

kupfer/weiß 1008060 124,00

aluminium 1009140 124,00

Sockel: 1xGU10

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Glas

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Stahl

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Stahl



143580 575

1004934 575

1004935 575



0575

28
50 000 h
L70B50180°350°IP20 28

50 000 h
L70B50180°350°IP20

50 000 h
L80B2090°330°35°IP20

920 lm
3000 K

970 lm

1800 lm 3000 K 1800 lm 3000 K

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

PANEL TRACK
1Ph., eckig

PANEL TRACK
1Ph., rund

HELIA 50 TRACK
1Ph.

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1004933 96,00

weiß 1004934 96,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1004935 96,00

weiß 1004936 96,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
920 lm 143580 90,00

weiß
970 lm 143581 90,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz | 450 mA

Systemleistung: 18 W

Material: Polycarbonate (PC)/Stahl

220-240 V ~50/60 Hz | 450 mA

Systemleistung: 18 W

Material: Polycarbonate (PC)/Stahl



0576

40 000 h
L70B5090°350°35°IP20

40 000 h
L70B5090°350°55°IP20

1040 lm 3000 K 1040 lm 3000 K

ENOLA® C TRACK
1Ph.

ENOLA® C TRACK
1Ph.

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1000711 177,00

weiß 143941 177,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1000712 177,00

weiß 143951 177,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium/Glas

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium/Glas



0577

143941 576

143960 577

90°350°IP20 150 cmIP20

50
W

50
W

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

ENOLA® B TRACK
1Ph., QPAR51

ENOLA® B
1Ph., PD, QPAR51

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1002110 70,00

weiß 1002111 70,00

grau 1002113 70,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 6,7 cm

Art.Nr.: 1005273 9,99 EUR

GU10 | 6 W | 36°

360 lm | 2200 K-2700 K | EEK = G

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 143960 125,00

weiß 143961 125,00

Sockel: 1xGU10

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Stahl

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Stahl

Art.Nr.: 1010471 46,00 EUR

GU10 | 5,5 W | 36° 

400 lm | RGBW | EEK = F

6 kWh/1000 h



0578

143440 579



0579

143430 579

50
W

50
W

200°350°IP20 200°350°IP20

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

BIMA
1Ph., single, QPAR51

BIMA
1Ph., double, QPAR51

Art.Nr.: 1005273 9,99 EUR

GU10 | 6 W | 36°

360 lm | 2200 K-2700 K | EEK = G

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 143440 45,00

weiß 143441 45,00

grau 143442 45,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,7 cm

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 143430 70,00

weiß 143431 70,00

grau 143432 70,00

Sockel: 2xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,7 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

Art.Nr.: 1010471 46,00 EUR

GU10 | 5,5 W | 36° 

400 lm | RGBW | EEK = F

6 kWh/1000 h



0580

1001861 580

100°350°IP20

25
W

EURO SPOT TRACK
1Ph., QPAR51

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1001861 77,00

weiß 143811 77,00

Sockel: 1xGU10

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

Art.Nr.: 1010471 46,00 EUR

GU10 | 5,5 W | 36° 

400 lm | RGBW | EEK = F

6 kWh/1000 h



0581

143350 581

180°350°IP20

50
W

INDOOR | 1-PHASEN-SYSTEME

ALTRA DICE TRACK
1Ph., QPAR51

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 143350 89,00

weiß 143351 89,00

Sockel: 1xGU10

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

Art.Nr.: 1010467 59,00 EUR

GU10 | 10 W | 24° 

750 lm | 2200-6500 K | EEK = G

10 kWh/1000 h



0582

1005727 627



0583

NUMINOS® | 620 – 627

SIGHT PANEL | 640

FORCHINI M 40  
TRACK | 649

BIMA | 656

GRIP! | 614 – 617

SIGHT EVO | 637 – 639

PARA CONE GL | 647

KALU TRACK | 655

PURI TRACK | 613

NOBLO® SPOT | 635

PARA CONE 14 | 645

KALU 2.0 | 655

PURI 2.0 DOME | 607

ONE 40 TRACK | 633

SIGHT MOVE | 643

EURO CUBE | 653

ENOLA® C TRACK | 657

PURI 2.0 CONE | 607

UNIVERSAL  
TRACKSPOT | 631

SIGHT TRACK | 642

EURO SPOT TRACK |  
562

HELIA 50 TRACK | 657

PURI 2.0 TUBE | 607

NUMINOS® ZOOM M |  
628

SIGHT EASY | 641

LIGHT EYE® | 650 – 651

BIMA | 657

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME



SLV EUTRAC® Global/Nordic

SLV S-TRACK EUTRAC® Global/Nordic

    

3-PHASEN- 
STROMSCHIENEN 
KOMPATIBILITÄT

Schienenkompatibilität mit Adaptern von:

SLV Schienen und 
 Schienenkomponenten 
S-Track

3-Phase

3-Phase DALI

Leuchtenkompatibilität mit Schienen und Schienenkomponenten von:

SLV Leuchten  
3-Phasen-Adapter

3-Phase

3-Phase DALI



Zumtobel Erco LTS ONETrack unipro®

Zumtobel Erco LTS ONETrack unipro®

     

Angaben ohne Gewähr.

Technische Daten und Abmessungen können sich jederzeit ohne Vorankündigung ändern.

Bereits bei Planung des Projekts anhand Muster prüfen, um Funktionsfähigkeit sicherzustellen.

Kompatibilität bezieht sich nur auf Schienen/Leuchten.

Schienen und Schienenkomponenten verschiedener Hersteller sollten nicht kombiniert werden.

Vorbehaltlich der vorherigen Prüfung mittels Muster der Leuchten und Schienen.

Die SLV Schienensysteme und -komponenten zeichnen sich durch  

eine hohe Kompatibilität aus und sind mit Leuchten sowie Adaptern von:  

EUTRAC®,  Zumtobel, Erco, LTS ONETrack und unipro® kompatibel. 



%

SALE

3-PHASEN- 
TRACK-SYSTEM

Nutzen Sie auch unseren Track Konfigurator auf
www.slv.com/de_de/service/slv-schienensystem-konfigurator

Aufbau EinbauPendelleuchte

Wand

Professionell aufgestellt: Besonders dort, wo es viel zu sehen gibt, ist eine gut 
durchdachte Beleuchtung unerlässlich. Aufgrund der flexiblen Einsetzbarkeit  
der Leuchten in der Schiene wird es möglich, die zu gewünschten Objekte  
perfekt auszuleuchten. Auch Änderungen des Beleuchtungskonzepts sind jeder-
zeit möglich. 3-Phasen-Hochvolt-Stromschienen sind besonders für Shops und 
Messestände ideal oder in der Gastronomie einzusetzen. Sie ermöglichen mit 
den passenden SLV Leuchten ein perfektes Ambiente und rücken Produkte und 
Ausstellungs stücke ins rechte Licht. 

WO WOLLEN  
SIE IHR SYSTEM 
INSTALLIEREN?

TRACK  
CONFIGURATION

Max. Gewicht der 
Spots 3 kg



1m  -  2m  -  3m  -  4m 1m  -  2m  -  3m 1m  -  2m  -  3m

Unterschiedliche Gestaltungsmöglichkeiten individuell abgestimmt auf Ihren Raum

Auswahl der Farbe

Spots

Linear

Pendelleuchten

Schwarz / Weiß Weiß Schwarz / Weiß / Grau

S-TRACK
3-Phasen-System mit DALI Option

EUTRAC
3-Phasen-System

SCHIENEN-SYSTEME

FERTIG!

Wähle deine Leuchte!

EinbauschieneEinbauschiene AufbauschieneAufbauschiene



0588



0589

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

100 cm 100 cm 200 cm 200 cm

Nennspannung 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz

max. Stromstärke (A) 16 A max. 16 A max. 16 A max. 16 A max.

max. mech. Belastung 30 kg 30 kg 30 kg 30 kg

Farbe schwarz weiß schwarz weiß

Material Aluminium Aluminium Aluminium Aluminium

L x B x H (cm) 100 x 3,6 x 3,6 100 x 3,6 x 3,6 200 x 3,6 x 3,6 200 x 3,6 x 3,6

Art.Nr. 175010 1001375 175020 1001376

EUR 36,00 36,00 69,00 69,00

S-TRACK
3 Phasen Aufbauschiene, ON/OFF

300 cm 300 cm

Nennspannung 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz

max. Stromstärke (A) 16 A max. 16 A max.

max. mech. Belastung 30 kg 30 kg

Farbe schwarz weiß

Material Aluminium Aluminium

L x B x H (cm) 300 x 3,6 x 3,6 300 x 3,6 x 3,6

Art.Nr. 175030 1001377

EUR 99,00 99,00



0590

175050

1001378

1002638

1002640

175120

1001386

175110

1001385

175110

1001385

175140

1001388175150

1001389

1001380

175060

175110

1001385

175110

1001385

175110

1001385

175110

1001385

175150

1001389

175090

1001383

175090

1001383

175120

1001386

175120

1001386

175120

1001386

175130

1001387

175130

1001387

175050

1001378

175140

1001388

S-TRACK

3-Phasen-Aufbauschiene ON/OFF
Planungshilfe und Zubehör auf einen Blick

Ansicht der Bauteile von oben  
auf die Montageseite

schwarz Art.Nr. 175110 28,50 EUR

weiß Art.Nr. 1001385 28,50 EUR

schwarz Art.Nr. 175040 16,50 EUR

weiß Art.Nr. 1001379 16,50 EUR

schwarz Art.Nr. 175130 35,50 EUR

weiß Art.Nr. 1001387 35,50 EUR

schwarz Art.Nr. 175120 28,50 EUR

weiß Art.Nr. 1001386 28,50 EUR

schwarz Art.Nr. 175050 15,50 EUR

weiß Art.Nr. 1001378 15,50 EUR

schwarz Art.Nr. 175140 35,50 EUR

weiß Art.Nr. 1001388 35,50 EUR

L-Verbinder, On/O�, Erde außen

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 6,7 cm | B: 6,7 cm | H: 3,3 cm

T-Verbinder, On/O�, links,  

mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 10 cm | B: 6,7 cm | H: 3,3 cm

T-Verbinder, On/O�, rechts,  

mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 10 cm | B: 6,7 cm | H: 3,3 cm

L-Verbinder, On/O�, Erde innen

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 6,7 cm | B: 6,7 cm | H: 3,3 cm

Einspeiser, On/O�, Erde links

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 6,5 cm | B: 3,5 cm | H: 3,3 cm

Einspeiser, On/O�, Erde rechts

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 6,5 cm | B: 3,5 cm | H: 3,3 cm



0591

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

schwarz Art.Nr. 175180 11,90 EUR

weiß Art.Nr. 1001392 11,90 EUR

schwarz Art.Nr. 1004684 37,75 EUR

weiß Art.Nr. 1004685 37,75 EUR

schwarz Art.Nr. 175060 2,00 EUR

weiß Art.Nr. 1001380 2,00 EUR

schwarz Art.Nr. 175210 15,40 EUR

weiß Art.Nr. 1001395 15,40 EUR

schwarz Art.Nr. 1002657 7,65 EUR

weiß Art.Nr. 1002658 7,65 EUR

schwarz Art.Nr. 175100 43,20 EUR

weiß Art.Nr. 1001384 43,20 EUR

schwarz Art.Nr. 175090 28,40 EUR

weiß Art.Nr. 1001383 28,40 EUR

schwarz Art.Nr. 175190 2,70 EUR

weiß Art.Nr. 1001393 2,70 EUR

nickel Art.Nr. 1002845 41,75 EUR

schwarz Art.Nr. 175160 32,50 EUR

weiß Art.Nr. 1001390 32,50 EUR

schwarz Art.Nr. 1004939 7,55 EUR

weiß Art.Nr. 1004940 7,55 EUR

schwarz Art.Nr. 175200 16,83 EUR

weiß Art.Nr. 1001394 16,83 EUR

schwarz Art.Nr. 175070 9,90 EUR

weiß Art.Nr. 1001381 9,90 EUR

schwarz Art.Nr. 175080 7,65 EUR

weiß Art.Nr. 1001382 7,65 EUR

schwarz Art.Nr. 175150 50,40 EUR

weiß Art.Nr. 1001389 50,40 EUR

Deckenrosette Phase & DALI

Polycarbonate (PC)

H: 3,5 cm

EUTRACK®, S-TRACK und 1 Phasen-Schienen,  

5 m, zweier Set

500 cm | Edelstahl/Brass

L: 500 cm

Mech. 3 Ph. Adapter mit Haken

5 kg max. | Kunststo�/Stahl

H: 5,2 cm

Stoßstellenverbinder

18,2 cm | Aluminium

L: 18,2 cm | B: 3,30 cm | H: 2,1 cm

Endkappe

3,5 cm | Kunststo�

L: 3,5 cm | B: 3,30 cm | H: 3,2 cm

Pendelabhängung

6 cm | Aluminium/Kunststo�

L: 6 cm | B: 6,00 cm | H: 4 cm

Abdeckung, 2m

200 cm | Polycarbonate (PC)

L: 200 cm | B: 2,20 cm | H: 0,75 cm

Mech. 3 Ph. Adapter

6,6 cm | Aluminium/Kunststo�

L: 6,6 cm | B: 6,60 cm | H: 3,1 cm

Pendelclip

4 cm | Stahl

L: 4 cm | B: 3,40 cm | H: 1,25 cm

3 Ph. Adapter, On/O�

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 8,4 cm | B: 5,5 cm | H: 3,3 cm

Mini-Verbinder, On/O�

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 6,8 cm | B: 2 cm | H: 2 cm

Flexverbinder, On/O�

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 16,2 cm | B: 3,5 cm | H: 3,3 cm

Längsverbinder, On/O�

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 9,9 cm | B: 3,5 cm | H: 3,3 cm

Mini-Isolier Verbinder

16 A max. | Kunststo�

L: 6,8 cm | B: 3,10 cm | H: 2,6 cm

X-Verbinder, On/O�

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 10 cm | B: 10 cm | H: 3,3 cm
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100 cm 100 cm 200 cm 200 cm

Nennspannung 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz

max. Stromstärke (A) 16 A max. 16 A max. 16 A max. 16 A max.

max. mech. Belastung 30 kg 30 kg 30 kg 30 kg

Farbe  schwarz weiß schwarz weiß

Material Aluminium Aluminium Aluminium Aluminium

L x B x H (cm) 100 x 3,6 x 3,6 100 x 3,6 x 3,6 200 x 3,6 x 3,6 200 x 3,6 x 3,6

Art.Nr. 1004937 1004938 1002631 1002632

EUR 45,50 45,50 81,00 81,00

S-TRACK
3 Phasen Aufbauschiene, Phase & DALI

300 cm 300 cm 400 cm 400 cm

Nennspannung 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz

max. Stromstärke (A) 16 A max. 16 A max. 16 A max. 16 A max.

max. mech. Belastung 30 kg 30 kg 30 kg 30 kg

Farbe  schwarz weiß schwarz weiß

Material Aluminium Aluminium Aluminium Aluminium

L x B x H (cm) 300 x 3,6 x 3,6 300 x 3,6 x 3,6 400 x 3,6 x 3,6 400 x 3,6 x 3,6

Art.Nr. 1002633 1002634 1002635 1002636

EUR 117,00 117,00 147,00 147,00
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1002637

1002639

1002638

1002640

1007816

1007817

1007816

1007817

1007820

10078211002655

1002656

1001380

175060/64

1007816

1007817

1007816

1007817

1007816

1007817

1007816

1007817

1002655

1002656

1002643

1002644

1002643

1002644

1007816

1007817

1007816

1007817

1007816

1007817

1007818

1007819

1007818

1007819

1002637

1002639

1007820

1007821

S-TRACK

3-Phasen-Aufbauschiene Phase & DALI
Planungshilfe und Zubehör auf einen Blick

Ansicht der Bauteile von oben auf die 
Montageseite

schwarz Art.Nr. 1007816 33,00 EUR

weiß Art.Nr. 1007817 33,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1007818 39,00 EUR

weiß Art.Nr. 1007819 39,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1002637 19,00 EUR

weiß Art.Nr. 1002639 19,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1007820 39,00 EUR

weiß Art.Nr. 1007821 39,00 EUR

T-Verbinder, Phase & DALI, verstellbar,  

links, mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 20,3 cm | B: 11,90 cm | H: 3,3 cm

T-Verbinder, Phase & DALI, verstellbar,  

rechts, mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 20,3 cm | B: 11,90 cm | H: 3,3 cm

L-Verbinder, Phase & DALI,  

verstellbar, mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 11,9 cm | B: 11,90 cm | H: 3,3 cm

Einspeiser, Phase & DALI, Erde links

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 13,9 cm | B: 3,50 cm | H: 3,3 cm
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schwarz Art.Nr. 1002645 54,00 EUR

weiß Art.Nr. 1002646 54,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1002643 33,25 EUR

weiß Art.Nr. 1002644 33,25 EUR

schwarz Art.Nr. 1002638 19,00 EUR

weiß Art.Nr. 1002640 19,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1002660 18,70 EUR

weiß Art.Nr. 1002659 18,70 EUR

schwarz Art.Nr. 1002641 10,10 EUR

weiß Art.Nr. 1002642 10,10 EUR

schwarz Art.Nr. 175080 7,65 EUR

weiß Art.Nr. 1001382 7,65 EUR

schwarz Art.Nr. 1002655 63,00 EUR

weiß Art.Nr. 1002656 63,00 EUR

schwarz Art.Nr. 175180 11,90 EUR

weiß Art.Nr. 1001392 11,90 EUR

schwarz Art.Nr. 1004684 37,75 EUR

weiß Art.Nr. 1004685 37,75 EUR

schwarz Art.Nr. 175060 2,00 EUR

weiß Art.Nr. 1001380 2,00 EUR

schwarz Art.Nr. 175210 15,40 EUR

weiß Art.Nr. 1001395 15,40 EUR

schwarz Art.Nr. 1002657 7,65 EUR

weiß Art.Nr. 1002658 7,65 EUR

schwarz Art.Nr. 175190 2,70 EUR

weiß Art.Nr. 1001393 2,70 EUR

nickel Art.Nr. 1002845 41,75 EUR

schwarz Art.Nr. 175160 32,50 EUR

weiß Art.Nr. 1001390 32,50 EUR

schwarz Art.Nr. 1004939 7,55 EUR

weiß Art.Nr. 1004940 7,55 EUR

Deckenrosette Phase & DALI

Polycarbonate (PC)

H: 3,5 cm

EUTRACK®, S-TRACK und 1 Phasen- Schienen,  

5 m, zweier Set

500 cm | Edelstahl/Brass

L: 500 cm

Mech. 3 Ph. Adapter mit Haken

5 kg max. | Kunststo�/Stahl

H: 5,2 cm

Stoßstellenverbinder

18,2 cm | Aluminium

L: 18,2 cm | B: 3,30 cm | H: 2,1 cm

Endkappe

3,5 cm | Kunststo�

L: 3,5 cm | B: 3,30 cm | H: 3,2 cm

Pendelabhängung

6 cm | Aluminium/Kunststo�

L: 6 cm | B: 6,00 cm | H: 4 cm

Abdeckung, 2m

200 cm | Polycarbonate (PC)

L: 200 cm | B: 2,20 cm | H: 0,75 cm

Mech. 3 Ph. Adapter

6,6 cm | Aluminium/Kunststo�

L: 6,6 cm | B: 6,60 cm | H: 3,1 cm

Pendelclip

4 cm | Stahl

L: 4 cm | B: 3,40 cm | H: 1,25 cm

3 Ph. Adapter, Dali

10 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 11,3 cm | B: 5,50 cm | H: 3,3 cm

Mini-Verbinder, Phase & DALI

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 10,6 cm | B: 2,50 cm | H: 2,8 cm

Flexverbinder, Phase & DALI

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 28,5 cm | B: 3,50 cm | H: 3,3 cm

Längsverbinder, Phase & DALI

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 20,3 cm | B: 3,50 cm | H: 3,3 cm

Mini-Isolier Verbinder

16 A max. | Kunststo�

L: 6,8 cm | B: 3,10 cm | H: 2,6 cm

X-Verbinder, Phase & DALI

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 20,3 cm | B: 20,30 cm | H: 3,3 cm

Einspeiser, Phase & Dali, Erde rechts

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 13,9 cm | B: 3,50 cm | H: 3,3 cm
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100 cm 100 cm 200 cm 200 cm

Nennspannung 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz

max. Stromstärke (A) 16 A max. 16 A max. 16 A max. 16 A max.

max. mech. Belastung 30 kg 30 kg 30 kg 30 kg

Farbe  schwarz weiß schwarz weiß

Material Aluminium Aluminium Aluminium Aluminium

L x B x H (cm) 100  x 5,6 x 3,55 100 x 5,6 x 3,55 200 x 5,6 x 3,55 200 x 5,6 x 3,55 

Art.Nr. 1006511 1006512 1006513 1006514

EUR 53,00 53,00 96,00 96,00

S-TRACK
3-Phasen-Einbauschiene, Phase & DALI

300 cm 300 cm 400 cm 400 cm

Nennspannung 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz

max. Stromstärke (A) 16 A max. 16 A max. 16 A max. 16 A max.

max. mech. Belastung 30 kg 30 kg 30 kg 30 kg

Farbe schwarz weiß schwarz weiß

Material Aluminium Aluminium Aluminium Aluminium

L x B x H (cm) 300  x 5,6 x 3,55 300 x 5,6 x 3,55 400  x 5,6  x 3,55 400  x 5,6 x 3,55 

Art.Nr. 1006515 1006516 1006517 1006518

EUR 137,00 137,00 217,00 217,00
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1006521

1006522

1002638

1002640

1006525

1006526

1006523

1006524

1006533

1006534

1006529

1006530

1006535

1006536

1006539

1006540

1006523

1006524

1006523

1006524

1006523

1006524

1006523

1006524

1006523

1006524

1006535

1006536

1006537

1006538

1006537

1006538

1006525

1006526

1006525

1006526

1006525

1006526

1006527

1006528

1006531

1006532

1006527

1006528

1006521

1006522

1006531

1006532

S-TRACK

3-Phasen-Einbauschiene PHASE & DALI

Planungshilfe und Zubehör auf einen Blick

Ansicht der Bauteile von oben  

auf die Montageseite
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schwarz Art.Nr. 1006521 25,00 EUR

weiß Art.Nr. 1006522 25,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1006523 33,25 EUR

weiß Art.Nr. 1006524 33,25 EUR

schwarz Art.Nr. 1002660 18,70 EUR

weiß Art.Nr. 1002659 18,70 EUR

schwarz Art.Nr. 1002641 10,10 EUR

weiß Art.Nr. 1002642 10,10 EUR

schwarz Art.Nr. 1006535 63,00 EUR

weiß Art.Nr. 1006536 63,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1006527 39,00 EUR

weiß Art.Nr. 1006528 39,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1006529 39,00 EUR

weiß Art.Nr. 1006530 39,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1006519 25,00 EUR

weiß Art.Nr. 1006520 25,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1006525 33,25 EUR

weiß Art.Nr. 1006526 33,25 EUR

schwarz Art.Nr. 1006539 2,00 EUR

weiß Art.Nr. 1006540 2,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1006537 33,25 EUR

weiß Art.Nr. 1006538 33,25 EUR

schwarz Art.Nr. 1006533 39,00 EUR

weiß Art.Nr. 1006534 39,00 EUR

schwarz Art.Nr. 1006531 39,00 EUR

weiß Art.Nr. 1006532 39,00 EUR

Einspeiser, Phase & Dali, Erde links

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 14,7 cm | B: 5,60 cm | H: 3,3 cm

Einspeiser, Phase & Dali, Erde rechts

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 14,7 cm | B: 5,60 cm | H: 3,3 cm

L-Verbinder, Phase & Dali, Erde innen,  

mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 13 cm | B: 13,00 cm | H: 3,3 cm

L-Verbinder, Phase & Dali, Erde außen,  

mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 13 cm | B: 13,00 cm | H: 3,3 cm

T-Verbinder, Phase & Dali, Erde außen rechts,  

mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 20,3 cm | B: 13,00 cm | H: 3,3 cm

T-Verbinder, Phase & Dali, Erde innen rechts,  

mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 20,3 cm | B: 13,00 cm | H: 3,3 cm

T-Verbinder, Phase & Dali, Erde innen links,  

mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 20,3 cm | B: 13,00 cm | H: 3,3 cm

T-Verbinder, Phase & Dali, Erde außen links,  

mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 20,3 cm | B: 13,00 cm | H: 3,3 cm

X-VERBINDER

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 20,3 cm | B: 20,30 cm | H: 3,3 cm

Längsverbinder, Phase & DALI

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 20,3 cm | B: 5,60 cm | H: 3,3 cm

Mini-Verbinder, Phase & DALI

16 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 10,6 cm | B: 2,50 cm | H: 2,8 cm

Endkappe f. 3-Phasen-Einbauschiene

Polycarbonate (PC)

L: 4,8 cm | B: 5,60 cm

3 Ph. Adapter, Dali

10 A max. | Polycarbonate (PC)

L: 11,3 cm | B: 5,50 cm | H: 3,3 cm
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INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

EUTRAC®

3Ph., Aufbauschiene

100 cm 100 cm 100 cm

Nennspannung 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz

max. Stromstärke (A) 16 A max. 16 A max. 16 A max.

Farbe weiß schwarz grau

Material Aluminium/Kunststo� Aluminium/Kunststo� Aluminium/Kunststo�

L x B x H (cm) 100 x 3,6  x 3,2 100  x 3,6  x 3,2 100  x 3,6 x 3,2 

Art.Nr. 1001510 145100 145102

EUR 49,50 49,50 49,50

200 cm 200 cm 200 cm

Nennspannung 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz

max. Stromstärke (A) 16 A max. 16 A max. 16 A max.

Farbe weiß schwarz grau

Material Aluminium/Kunststo� Aluminium/Kunststo� Aluminium/Kunststo�

L x B x H (cm) 200  x 3,6  x 3,2 200 x 3,6  x 3,2 200 x 3,6  x 3,2 

Art.Nr. 1001511 145200 145202

EUR 90,00 90,00 90,00

300 cm 300 cm 300 cm

Nennspannung 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz

max. Stromstärke (A) 16 A max. 16 A max. 16 A max.

Farbe weiß schwarz grau

Material Aluminium/Kunststo� Aluminium/Kunststo� Aluminium/Kunststo�

L x B x H (cm) 300  x 3,6  x 3,2 300  x 3,6  x 3,2 300  x 3,6  x 3,2 

Art.Nr. 1001512 145300 145302

EUR 141,00 141,00 141,00
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145510

1001513

145514

145520

1001514

145524

145680

1001521

145684

145670

1001520

145674

145640

1001519

145644

145690

1001522

145694

145630

1001518

145634

145670

1001520

145674

145670

1001520

145674

145510

1001513

145514

145640

1001519

145644

145630

1001518

145634

145670

1001520

145674

145510

1001513

145514

145680

1001521

145684

145520

1001514

145524

145690

1001522

145694

145680

1001521

145684

145520

1001514

145524

145680

1001521

145684

145680

1001521

145684

EUTRAC®

3-Phasen-Aufbauschiene
Planungshilfe und Zubehör auf einen Blick

Ansicht der Bauteile von oben  
auf die Montageseite

schwarz Art.Nr. 145510 19,70 EUR

weiß Art.Nr. 1001513 19,70 EUR

grau Art.Nr. 145514 19,70 EUR

schwarz Art.Nr. 145520 19,70 EUR

weiß Art.Nr. 1001514 19,70 EUR

grau Art.Nr. 145524 19,70 EUR

schwarz Art.Nr. 145530 44,75 EUR

weiß Art.Nr. 1001515 44,75 EUR

grau Art.Nr. 145534 44,75 EUR

schwarz Art.Nr. 145660 78,00 EUR

weiß Art.Nr. 1001517 78,00 EUR

grau Art.Nr. 145664 78,00 EUR

Beispiel: Erde außen

Beispiel: Erde innen

3Ph., Einspeiser, Erde links

16 A max. | Kunststo�

L: 11,2 cm | B: 3,60 cm | H: 3,2 cm

Erde links

3Ph., Einspeiser, Erde rechts

16 A max. | Kunststo�

L: 11,2 cm | B: 3,60 cm | H: 3,2 cm

Erde rechts

3Ph., Mitteleinspeiser

16 A max. | Kunststo�

L: 13 cm | B: 3,60 cm | H: 3,6 cm

3Ph., Längsverbinder mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Kunststo�

L: 19,2 cm | B: 3,60 cm | H: 3,2 cm
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schwarz Art.Nr. 145560 19,70 EUR

weiß Art.Nr. 1001516 19,70 EUR

grau Art.Nr. 145564 19,70 EUR

schwarz Art.Nr. 145680 65,00 EUR

weiß Art.Nr. 1001521 65,00 EUR

grau Art.Nr. 145684 65,00 EUR

schwarz Art.Nr. 145640 89,00 EUR

weiß Art.Nr. 1001519 89,00 EUR

grau Art.Nr. 145644 89,00 EUR

schwarz Art.Nr. 145690 130,00 EUR

weiß Art.Nr. 1001522 130,00 EUR

grau Art.Nr. 145694 130,00 EUR

schwarz Art.Nr. 145630 89,00 EUR

weiß Art.Nr. 1001518 89,00 EUR

grau Art.Nr. 145634 89,00 EUR

schwarz Art.Nr. 145700 94,00 EUR

weiß Art.Nr. 1001525 94,00 EUR

schwarz Art.Nr. 145990 19,70 EUR

weiß Art.Nr. 1001542 19,70 EUR

grau Art.Nr. 145994 19,70 EUR

schwarz Art.Nr. 145600 21,75 EUR

weiß Art.Nr. 1001523 21,75 EUR

grau Art.Nr. 145604 21,75 EUR

schwarz Art.Nr. 145580 89,00 EUR

weiß Art.Nr. 1001524 89,00 EUR

grau Art.Nr. 145584 89,00 EUR

schwarz Art.Nr. 145590 4,00 EUR

weiß Art.Nr. 1001527 4,00 EUR

grau Art.Nr. 145594 4,00 EUR

schwarz Art.Nr. 145720 39,00 EUR

weiß Art.Nr. 1001529 39,00 EUR

grau Art.Nr. 145724 39,00 EUR

schwarz Art.Nr. 145730 11,40 EUR

weiß Art.Nr. 1001530 11,40 EUR

grau Art.Nr. 145734 11,40 EUR

schwarz Art.Nr. 145830 104,00 EUR

weiß Art.Nr. 1001526 104,00 EUR

grau Art.Nr. 145834 104,00 EUR

schwarz Art.Nr. 145710 44,75 EUR

weiß Art.Nr. 1001528 44,75 EUR

grau Art.Nr. 145714 44,75 EUR

nickel Art.Nr. 1002845 41,75 EUR

schwarz Art.Nr. 145670 65,00 EUR

weiß Art.Nr. 1001520 65,00 EUR

grau Art.Nr. 145674 65,00 EUR

3Ph., Längsverbinder

16 A max. | Kunststo�

L: 5,8 cm | B: 1,50 cm | H: 2,6 cm

3Ph., L-Verbinder Erde innen,  

mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Kunststo�

L: 15 cm | B: 15,00 cm | H: 3,2 cm

3Ph., L-Verbinder Erde außen,  

mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Kunststo�

L: 15 cm | B: 15,00 cm | H: 3,2 cm

3Ph., T-Verbinder, Erde innen links

16 A max. | Kunststo�

L: 26 cm | B: 18,50 cm | H: 3,2 cm

3Ph., T-Verbinder, Erde innen rechts

16 A max. | Kunststo�

L: 26 cm | B: 18,50 cm | H: 3,2 cm

3Ph., X-Verbinder, mit Einspeisemöglichkeit

16 A max. | Kunststo�

L: 26 cm | B: 26,00 cm | H: 3,2 cm

3Ph., Stoßstellenverbinder

10 cm | Kunststo�

L: 10 cm | B: 3,60 cm | H: 1,9 cm

3Ph., Flex-Verbinder

16 A max. | Kunststo�

L: 30,7 cm | B: 3,60 cm | H: 3,2 cm

3Ph., Steckdose

6,3 A max. | Kunststo�

L: 9,6 cm | B: 6,50 cm | H: 9 cm

3Ph., Pendelleuchtenadapter

10 A max. | Kunststo�

L: 9,6 cm | B: 3,50 cm | H: 4,5 cm

3Ph., Pendelclip

Aluminium

L: 5 cm | B: 3,6 cm | H: 1,9 cm

3Ph., Universal Punktauslass

16 A max. | Kunststo�

H: 3,1 cm | Ø: 11,9 cm

3Ph., Endkappe

Kunststo�

L: 3,6 cm | B: 1,70 cm | H: 3,2 cm

3Ph., Pendelabhängung, starr

Kunststo�/Stahl

L: 60 cm | H: 63,5 cm

3Ph., Pendelabhängung, starr

Kunststo�/Stahl

L: 120 cm | H: 122 cm

EUTRACK®, S-TRACK und 1 Phasen-Schienen,  

5 m, zweier Set

Edelstahl/Brass

L: 500 cm
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weiß Art.Nr. 1001533 32,50 EUR

grau Art.Nr. 145551 13,20 EUR

weiß Art.Nr. 1001538 7,65 EUR

weiß Art.Nr. 1001536 78,00 EUR

weiß Art.Nr. 1001534 32,50 EUR

weiß Art.Nr. 1001542 19,70 EUR

weiß Art.Nr. 1001539 27,25 EUR

weiß Art.Nr. 1001537 78,00 EUR

EUTRAC®

3Ph., Einbauschiene

200 cm 300 cm

Nennspannung 220-250 V ~50/60 Hz 220-250 V ~50/60 Hz

max. Stromstärke (A) 16 A max. 16 A max.

Farbe weiß weiß

Material Aluminium/Kunststo� Aluminium/Kunststo�

L x B x H (cm) 200 x 5,9 x 4,1 300 x 5,9 x 4,1 

Art.Nr. 1001531 1001532

EUR 121,00 201,00

3Ph., Einspeiser, Erde links

16 A max. | Kunststo�/Stahl

L: 12,2 cm | B: 6 cm | H: 3,4 cm

3Ph., Einspeiser, Erde rechts

16 A max. | Kunststo�/Stahl

L: 12,2 cm | B: 6 cm | H: 3,4 cm

3Ph., L-Verbinder

16 A max. | Kunststo�/Stahl

L: 16 cm | B: 16 cm | H: 3,2 cm

Erde außen, mit Einspeisemöglichkeit

3Ph., L-Verbinder

116 A max. | Kunststo�/Stahl

L: 16 cm | B: 16 cm | H: 3,2 cm

Erde innen, mit Einspeisemöglichkeit

3Ph., Endkappe

2,7 cm | Kunststo�

L: 2,7 cm | B: 6,00 cm | H: 3,2 cm

3Ph., Längsverbinder

16 A max. | Kunststo�/Stahl

L: 6,2 cm | B: 2,50 cm | H: 2,7 cm

3Ph., Montage Federclip

2 cm | Stahl

L: 2 cm | B: 1,00 cm | H: 2,5 cm

3-Phasen Leuchtenadapter

10 A max. | Kunststo�

L: 9,6 cm | B: 3,50 cm | H: 4,5 cm



0606

1008271 607



0607

6
W

6
W

6
W

90°350°IK02IP20 90°350°IK02IP20 90°350°IK02IP20

PURI 2.0 Tube
3Ph., QPAR51

PURI 2.0 Cone
3Ph., QPAR51

PURI 2.0 Dome
3Ph., QPAR51

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008266 39,00

schwarz/gold 1008267 39,00

weiß 1008268 39,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008269 39,00

schwarz/gold 1008270 39,00

weiß 1008271 39,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008272 39,00

schwarz/gold 1008273 39,00

weiß 1008274 39,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium



0608

1008282 609



0609

200 cmIK02IP20 200 cmIK02IP20 200 cmIK02IP20

6
W

6
W

6
W

PURI 2.0 Tube
3Ph., PD, QPAR51

PURI 2.0 Cone
3Ph., PD, QPAR51

PURI 2.0 Dome
3Ph., PD, QPAR51

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008275 44,00

schwarz/gold 1008276 44,00

weiß 1008277 44,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008278 44,00

schwarz/gold 1008279 44,00

weiß 1008280 44,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008281 44,00

schwarz/gold 1008282 44,00

weiß 1008283 44,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium



1008271+1002819 607 + 611



0611

PURI 2.0 Tube
Schirm

PURI 2.0 Cone
Schirm

PURI 2.0 Dome
Schirm

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008214 9,00

weiß 1008213 9,00

gold 1008216 9,00

grau 1008215 9,00

bronze 1008217 9,00

aluminium 1008376 9,00

Ø: 5.5 cm

H: 6,5 cm

Material: Aluminium

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008219 9,00

weiß 1008218 9,00

gold 1008221 9,00

grau 1008220 9,00

bronze 1008222 9,00

aluminium 1008377 9,00

Ø: 5.5 cm

H: 6,5 cm

Material: Aluminium

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008224 9,00

weiß 1008223 9,00

gold 1008226 9,00

grau 1008225 9,00

bronze 1008227 9,00

aluminium 1008378 9,00

Ø: 5.5 cm

H: 6,5 cm

Material: Aluminium



0612

153560 613



0613

50
W

85°350°IP20

PURI TRACK
3Ph., QPAR51

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Art.Nr.: 1005273 9,99 EUR

GU10 | 6 W | 36°

360 lm | 2200 K-2700 K | EEK = G

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 153560 35,75

weiß 153561 35,75

grau 153564 35,75

Sockel: 1xGU10

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Polycarbonate (PC)

• Dekoring inkl,

Art.Nr.: 1010470 39,00 EUR

GU10 | 5 W | 36° 

420 lm | 2200-6500 K | EEK = F

5 kWh/1000 h



0614

1008437 614

19
50 000 h
L80B1090°

330°42°IK02IP20

19
50 000 h
L80B2090°

330°42°IK02IP20

Down 1810 lm 2700 K

Down 1900 lm 3000 K
Down 1000 lm 2000 K  – 3000 K

GRIP! M
3Ph., DALI, Ø 4,3 cm

GRIP! M
3Ph., DALI, Ø 4,3 cm

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
weiß 1008492 20,00

schwarz 1008493 20,00

nickel 1008494 20,00

gold 1008495 20,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold
1810 lm|2700 K 1008436 179,00

schwarz/gold
1900 lm|3000 K 1008438 179,00

weiß/schwarz
1810 lm|2700 K 1008435 179,00

weiß/schwarz
1900 lm|3000 K 1008437 179,00

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
weiß 1008492 20,00

schwarz 1008493 20,00

nickel 1008494 20,00

gold 1008495 20,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008440 179,00

weiß/schwarz 1008439 179,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 15 W

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 20 W

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör



0615

19
50 000 h
L80B10

90°330°42°IK02IP20

19
50 000 h
L80B20

90°330°42°IK02IP20

Down 1810 lm 2700 K

Down 1900 lm 3000 K
Down 1000 lm 2000 K  – 3000 K

GRIP! M
3Ph., PHASE, Ø 4,3 cm

GRIP! M
3Ph., PHASE, Ø 4,3 cm

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
weiß 1008492 20,00

schwarz 1008493 20,00

 nickel 1008494 20,00

gold 1008495 20,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold
1810 lm|2700 K 1008442 179,00

schwarz/gold
1900 lm|3000 K 1008444 179,00

weiß/schwarz
1810 lm|2700 K 1008441 179,00

weiß/schwarz
1900 lm|3000 K 1008443 179,00

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
weiß 1008492 20,00

schwarz 1008493 20,00

nickel 1008494 20,00

gold 1008495 20,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008446 179,00

weiß/schwarz 1008445 179,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 20 W

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 15 W

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör



0616

1008493 614



0617

6
W

90°330°IK02IP20

GRIP! L
3Ph., QPAR51, Ø 5,7 cm

GRIP! M
Deco Ring Ø 4,0 cm

GRIP! L
Deco Ring Ø 5,4 cm

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Art.Nr.: 1005080 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

470 lm | 3000 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008453 89,00

weiß/schwarz 1008452 89,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008493 20,00

weiß 1008492 20,00

gold 1008495 20,00

nickel 1008494 20,00

Ø: 4 cm

H: 1,4 cm

Material: Aluminium

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008497 24,00

weiß 1008496 24,00

gold 1008499 24,00

nickel 1008498 24,00

Ø: 5.4 cm

H: 2,05 cm

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

• Inklusive Honeycomb-Zubehör

Art.Nr.: 1010470 39,00 EUR

GU10 | 5 W | 36° 

420 lm | 2200-6500 K | EEK = F

5 kWh/1000 h



NUMINOS® DL

NUMINOS® GIMBLE

NUMINOS® MOVE

NUMINOS® TRACK

NUMINOS® ZOOM

NUMINOS® SPOT

NUMINOS® CL

NUMINOS® PD

KONFIGURIEREN SIE 

IHRE NUMINOS®

SYSTEMWÄHLEN SIE IHR FARBE

schwarz weiß

schwarz weiß

schwarz

schwarz weiß

chrom

schwarz

weißweiß

chrom



S M L XL

S M L XL

S M L XL S

M

L

XL

S

M

L

XL

Entdecken Sie die 
NUMINOS® Leuchten 

auch für das  
48V-System  
S. 486 – 493

Das NUMINOS® Leuchtensystem bietet konstante Lichteigenschaften und 
modernes Design über alle Anwendungen hinweg: Vom Hotel übers Büro 
bis hin zu gewerblichen oder privaten Räumen. Von der Anwendung über 
die Technik bis zum Design im Detail: Gut, dass sich die modularen Down- 
und Spotlights genauso konfigurieren lassen, wie es die Planung oder 
Raumbedingungen erfordern. Aufgrund einheitlicher Lichtqualitäten im 
System lassen sich alle NUMINOS® Varianten unabhängig von der Instal-
lationsart im Projekt perfekt miteinander kombinieren. Je facettenreicher 
Ihr Projekt ist, desto mehr profitieren Sie vom NUMINOS® Leuchtensystem.

GRÖSSE PERFORMANCE DIFFUSOREN

200mA
Leistungsaufnahme: 7W

200mA
Leistungsaufnahme: 7W

350mA
Leistungsaufnahme: 12W

500mA
Leistungsaufnahme: 17W

700mA
Leistungsaufnahme: 24W

ELIPTISCH

In Längsrichtung verteiltes Licht, leicht reduzierte 
Blendung, perfekt für den Einstaz in Fluren 

PRISMATISCH

Breiterer Lichtstrahl, geringere Blendung,  
perfekt, um die Leuchten in bestimmten  
Abständen anzubringen

GEFROSTET

Breiterer Lichtstrahl, erhöhte Ausleuchtung,  
perfekt für niedrige Deckenhöhen

WABE

Enger Lichstrahl, reduzierte Blendung,  
perfekt für die Arbeit am Computer

200mA
Leistungsaufnahme: 8,6W

350mA
Leistungsaufnahme: 14W

500mA
Leistungsaufnahme: 19W

700mA
Leistungsaufnahme: 26W

NUMINOS® ZOOM nur in Größe M erhältlich



0620

CRI
90

50 000 h
L90B1090°350°

60°36°24°IP20

Artikel Art.Nr. EUR

Front Ring S
weiß 1006167 1,30

kupfer 1008140 8,00

gold 1008144 8,00

220-240 V ~50/60 Hz | 200 mA

Systemleistung: 8 W

Material: Aluminium

Variante EUR

Alle S Varianten 115,00

Alle S Varianten DALI 165,00

NUMINOS® S
3Ph., PHASE

schwarz

weiß

Hinweis:
Zierring auch in weiß, gold 
und kupfer erhältlich



0621

2700 K 950 lm

24° 16 1004074

36° 16 1004075

60° 19 1004076

3000 K 1050 lm

24° 16 1004082

36° 16 1004083

60° 19 1004084

4000 K 1100 lm

24° 16 1004090

36° 16 1004091

60° 19 1004092

2700 K 950 lm

24° 16 1004362

36° 16 1004363

60° 19 1004364

3000 K 1050 lm

24° 16 1004370

36° 16 1004371

60° 19 1004372

4000 K 1100 lm

24° 16 1004378

36° 16 1004379

60° 19 1004380

2700 K 950 lm

24° 16 1004078

36° 16 1004079

60° 19 1004080

3000 K 1050 lm

24° 16 1004086

36° 16 1004087

60° 19 1004088

4000 K 1100 lm

24° 16 1004094

36° 16 1004095

60° 19 1004096

2700 K 950 lm

24° 16 1004366

36° 16 1004367

60° 19 1004368

3000 K 1050 lm

24° 16 1004374

36° 16 1004375

60° 19 1004376

4000 K 1100 lm

24° 16 1004382

36° 16 1004383

60° 19 1004384

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Art.Nr.



0622

CRI
90

50 000 h
L90B1090°350°

60°36°24°IP20

Artikel Art.Nr. EUR

Front Ring M
weiß 1006168 2,40

kupfer 1008141 9,00

gold 1008145 9,00

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 14 W

Material: Aluminium

Variante EUR

Alle M Varianten 145,00

Alle M Varianten DALI 197,00

NUMINOS® M
3Ph., PHASE

schwarz

weiß

Hinweis:
Zierring auch in weiß, gold 
und kupfer erhältlich



0623

2700 K 1750 lm

24° 16 1004170

36° 16 1004171

60° 22 1004172

3000 K 1800 lm

24° 16 1004178

36° 16 1004179

60° 22 1004180

4000 K 1950 lm

24° 16 1004186

36° 16 1004187

60° 22 1004188

2700 K 1750 lm

24° 16 1004458

36° 16 1004459

60° 22 1004460

3000 K 1800 lm

24° 16 1004466

36° 16 1004467

60° 22 1004468

4000 K 1950 lm

24° 16 1004474

36° 16 1004475

60° 22 1004476

2700 K 1750 lm

24° 16 1004174

36° 16 1004175

60° 22 1004176

3000 K 1800 lm

24° 16 1004182

36° 16 1004183

60° 22 1004184

4000 K 1950 lm

24° 16 1004190

36° 16 1004191

60° 22 1004192

2700 K 1750 lm

24° 16 1004462

36° 16 1004463

60° 22 1004464

3000 K 1800 lm

24° 16 1004470

36° 16 1004471

60° 22 1004472

4000 K 1950 lm

24° 16 1004478

36° 16 1004479

60° 22 1004480

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Art.Nr.



0624

CRI
90

50 000 h
L90B1090°350°

60°36°24°IP20

Artikel Art.Nr. EUR

Front Ring L
weiß 1006169 2,40

kupfer 1008142 10,00

gold 1008146 10,00

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 20 W

Material: Aluminium

Variante EUR

Alle L Varianten 155,00

Alle L Varianten DALI 215,00

NUMINOS® L
3Ph., PHASE

schwarz

weiß

Hinweis:
Zierring auch in weiß, gold 
und kupfer erhältlich



0625

2700 K 2300 lm

24° 16 1004266

36° 16 1004267

60° 19 1004268

3000 K 2400 lm

24° 16 1004274

36° 16 1004275

60° 19 1004276

4000 K 2600 lm

24° 16 1004282

36° 16 1004283

60° 19 1004284

2700 K 2300 lm

24° 16 1004554

36° 16 1004555

60° 19 1004556

3000 K 2400 lm

24° 16 1004562

36° 16 1004563

60° 19 1004564

4000 K 2600 lm

24° 16 1004570

36° 16 1004571

60° 19 1004572

2700 K 2300 lm

24° 16 1004270

36° 16 1004271

60° 19 1004272

3000 K 2400 lm

24° 16 1004278

36° 16 1004279

60° 19 1004280

4000 K 2600 lm

24° 16 1004286

36° 16 1004287

60° 19 1004288

2700 K 2300 lm

24° 16 1004558

36° 16 1004559

60° 19 1004560

3000 K 2400 lm

24° 16 1004566

36° 16 1004567

60° 19 1004568

4000 K 2600 lm

24° 16 1004574

36° 16 1004575

60° 19 1004576

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Art.Nr.



0626

CRI
90

50 000 h
L90B1090°350°

60°36°24°IP20

Artikel Art.Nr. EUR

Front Ring XL
weiß 1006170 3,55

kupfer 1008143 11,00

gold 1008147 11,00

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 28 W

Material: Aluminium

Variante EUR

Alle XL Varianten 165,00

Alle XL Varianten DALI 235,00

NUMINOS® XL
3Ph., PHASE

schwarz

weiß

Hinweis:
Zierring auch in weiß, gold 
und kupfer erhältlich



0627

3550 lm
24° 16 1005723

2700 K
36° 16 1005724

3150 lm 60° 22 1005725

3000 K
3550 lm

24° 16 1005729

36° 16 1005730

3150 lm 60° 22 1005731

4000 K
3900 lm

24° 16 1005735

36° 16 1005736

3500 lm 60° 22 1005737

2700 K
3550 lm

24° 16 1005795

36° 16 1005796

3150 lm 60° 22 1005797

3000 K
3550 lm

24° 16 1005801

36° 16 1005802

3150 lm 60° 22 1005803

4000 K
3900 lm

24° 16 1005807

36° 16 1005808

3500 lm 60° 22 1005809

2700 K
3550 lm

24° 16 1005726

36° 16 1005727

3150 lm 60° 22 1005728

3000 K
3550 lm

24° 16 1005732

36° 16 1005733

3150 lm 60° 22 1005734

4000 K
3900 lm

24° 16 1005738

36° 16 1005739

3500 lm 60° 22 1005740

2700 K
3550 lm

24° 16 1005798

36° 16 1005799

3150 lm 60° 22 1005800

3000 K
3550 lm

24° 16 1005804

36° 16 1005805

3150 lm 60° 22 1005806

4000 K
3900 lm

24° 16 1005810

36° 16 1005811

3500 lm 60° 22 1005812

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Art.Nr.



0628

CRI
90

25
40 000 h
L70B50

90°350°15°

60°

NUMINOS® ZOOM M
3Ph., PHASE

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 20 W

Material: Aluminium/Polycarbonate (PC)

Variante EUR

Alle M Varianten 183,00

Alle M Varianten DALI 232,00

schwarz

weiß



0629

2700 K 680 – 1650 lm

15° – 60° 25

1006108

3000 K 750 – 1800 lm 1006110

4000 K 780 – 1900 lm 1006112

2700 K 680 – 1650 lm

15° – 60° 25

1006114

3000 K 750 – 1800 lm 1006116

4000 K 780 – 1900 lm 1006118

2700 K 680 – 1650 lm

15° – 60° 25

1006109

3000 K 750 – 1800 lm 1006111

4000 K 780 – 1900 lm 1006113

2700 K 680 – 1650 lm

15° – 60° 25

1006115

3000 K 750 – 1800 lm 1006117

4000 K 780 – 1900 lm 1006119

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Art.Nr.



0630

1007655 631



0631

2000 lm 2700 K 2200 lm 3000 K 2150 lm 4000 K

50 000 h
L80B5090°350°IK02IP20

2900 lm 2700 K 3300 lm 3000 K 3200 lm 4000 K

50 000 h
L80B5090°350°IK02IP20

UNIVERSAL 
TRACKSPOT M
3Ph., 12/16/20/24W,  
927/930/940 24°...60°

UNIVERSAL 
TRACKSPOT L
3Ph., 24/28/32/36W,  
927/930/940 24°...60°

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

220-240 V ~50/60 Hz | 300 / 400 / 500 / 600mA

Systemleistung: 12 / 16 / 20 / 24 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

• Variabler Ausstrahlungswinkel 24°-60°

220-240 V ~50/60 Hz | 600 / 700 / 800 / 900mA

Systemleistung: 24 / 28 / 32 / 36 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

• Variabler Ausstrahlungswinkel 24°-60°

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007655 159,00

weiß 1007654 159,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007657 179,00

weiß 1007656 179,00



0632

1004772 633



0633

670 lm 4000 K

100°340°170°

ONE 40 TRACK
3Ph., DALI

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1004772 333,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 15,2 W

Material: aluminium



0634

1007646 635



0635

30 lm 2000 K – 450 lm 3000 K

39 000 h
L70B5090°355°36°IP20

50 000 h
L80B1090°355°32°IP20

740 lm 2700 K 750 lm 3000 K 760 lm 4000 K

NOBLO® SPOT
3Ph., PHASE

NOBLO® SPOT
3Ph., PHASE

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Artikel Art.Nr. EUR

Decoring
schwarz 1008482 5,90

weiß 1008483 5,90

gold 1008484 5,90

grau 1008485 5,90

bronze 1008486 5,90

kupfer 1008487 5,90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007355 90,00

weiß 1007356 90,00

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

Decoring
schwarz 1008482 5,90

weiß 1008483 5,90

gold 1008484 5,90

grau 1008485 5,90

bronze 1008486 5,90

kupfer 1008487 5,90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
2700 K 1007644 75,00

schwarz
3000 K 1007646 75,00

schwarz
4000 K 1007648 75,00

weiß
2700 K 1007645 75,00

weiß
3000 K 1007647 75,00

weiß
4000 K 1007649 75,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 150 mA

Systemleistung: 6 W

Material: Aluminium/Polycarbonate (PC)

• BEG förderfähig

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 8,4 W

Material: Aluminium/Polycarbonate (PC)

• Dim to Warm Funktion (2000 K – 3000 K)



0636



0637

19
50 000 h
L80B2060°IK02IP20 16

50 000 h
L80B2060°IK02IP20 16

50 000 h
L80B2060°IK02IP20

Down 2250 lm 3000 K 2250 lm 4000 K Down 3200 lm 3000 K 3200 lm 4000 K Down 3250 lm 3000 K 3350 lm 4000 K

SIGHT EVO
3Ph.

SIGHT EVO
3Ph.

SIGHT EVO
3Ph.

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 18 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 25 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 25 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
3000 K 1010146 179,00

schwarz
4000 K 1010147 179,00

weiß/schwarz
3000 K 1010144 179,00

weiß/schwarz
4000 K 1010145 179,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
3000 K 1010150 239,00

schwarz
4000 K 1010151 239,00

weiß/schwarz
3000 K 1010148 239,00

weiß/schwarz
4000 K 1010149 239,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
3000 K 1010154 249,00

schwarz
4000 K 1010155 249,00

weiß/schwarz
3000 K 1010152 249,00

weiß/schwarz
4000 K 1010153 249,00

CRI
90



0638



0639

19
50 000 h
L80B2060°IK02IP20 16

50 000 h
L80B2060°IK02IP20 16

50 000 h
L80B2060°IK02IP20

Down 2250 lm 3000 K 3200 lm 4000 K Down 3200 lm 3000 K 3200 4000 K Down 3250 lm 3000 K 3350 lm 4000 K

SIGHT EVO
3Ph., DALI

SIGHT EVO
3Ph., DALI

SIGHT EVO
3Ph., DALI

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 18 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 25 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 25 W

Material: Aluminium/Kunststo� PC

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
3000 K 1010158 199,00

schwarz
4000 K 1010159 199,00

weiß/schwarz
3000 K 1010156 199,00

weiß/schwarz
4000 K 1010157 199,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
3000 K 1010383 269,00

schwarz
4000 K 1010384 269,00

weiß/schwarz
3000 K 1010381 269,00

weiß/schwarz
4000 K 1010382 269,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
3000 K 1010387 279,00

schwarz
4000 K 1010388 279,00

weiß/schwarz
3000 K 1010385 279,00

weiß/schwarz
4000 K 1010386 279,00

CRI
90



0640

25L80B10IK02IP20 25L80B10IK02IP20

38 W
6300 lm 3000 K

6500 lm 4000 K

48 W
7700 lm 3000 K

7950 lm 4000 K

58 W
9000 lm 3000 K

9350 lm 4000 K

72 W
10800 lm 3000 K

11350 lm 4000 K

Down 10100 lm 3000 K 11600 lm 4000 K

SIGHT PANEL
3Ph.

SIGHT PANEL
3Ph., DALI

220-240 V ~50/60 Hz | 210 / 260 / 310 / 380mA

Systemleistung: 38 / 48 / 58 / 72 W

220-240 V ~50/60 Hz | 330 mA

Systemleistung: 65 W

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
3000 K 1009146 249,00

schwarz
4000 K 1009148 249,00

weiß
3000 K 1009147 249,00

weiß
4000 K 1009149 249,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
10100 lm|3000 K 1009150 329,00

schwarz
11600 lm|4000 K 1009152 329,00

weiß
10100 lm|3000 K 1009151 329,00

weiß
11600 lm|4000 K 1009153 329,00



0641

2x 2x

25
50 000 h
L80B1025°IK06IP20 25

50 000 h
L80B1025°IK06IP20

41 W
6500 lm 3000 K

7100 lm 4000 K

49 W
7700 lm 3000 K

8200 lm 4000 K

58 W
9100 lm 3000 K

9600 lm 4000 K

66 W
10200 lm 3000 K

10900 lm 4000 K

41 W
6500 lm 3000 K

7100 lm 4000 K

49 W
7700 lm 3000 K

8200 lm 4000 K

58 W
9100 lm 3000 K

9600 lm 4000 K

66 W
10200 lm 3000 K

10900 lm 4000 K

SIGHT EASY
3Ph., DALI

SIGHT EASY
3Ph.

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
3000 K 1008728 230,00

schwarz
4000 K 1008730 230,00

weiß
3000 K 1008729 230,00

weiß
4000 K 1008731 230,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
3000 K 1008676 189,00

schwarz
4000 K 1008678 189,00

weiß
3000 K 1008677 189,00

weiß
4000 K 1008679 189,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 250 / 300 / 350 / 400mA

Systemleistung: 41 / 49 / 58 / 66 W

Material: Aluminium

• BEG förderfähig

220-240 V ~50/60 Hz | 250 / 300 / 350 / 400mA

Systemleistung: 41 / 49 / 58 / 66 W

Material: Aluminium

• BEG förderfähig



1005400 642

25
30 000 h
L70B50120°IP2025

30 000 h
L70B50120°IP20

3000 lm 3000 K 3000 lm 4000 K3000 lm 3000 K 3000 lm 4000 K

0642

SIGHT TRACK
3Ph.

SIGHT TRACK
3Ph., DALI

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1005400 309,00

weiß 1005401 309,00

grau 1005402 309,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1005397 375,00

weiß 1005399 375,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 39 W

Material: Aluminium/Acryl

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 37 W

Material: Aluminium/Acryl



1005399 642

25
30 000 h
L70B50120°75°IP20 25

30 000 h
L70B50120°75°IP20

2700 lm 3000 K

3100 lm 4000 K

2700 lm 3000 K

3100 lm 4000 K

0643

SIGHT MOVE
3Ph., DALI

SIGHT MOVE
3Ph.

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
2700 lm|3000 K 1004690 255,00

schwarz
3100 lm|4000 K 1004692 255,00

weiß
2700 lm|3000 K 1004691 255,00

weiß
3100 lm|4000 K 1004693 255,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
2700 lm|3000 K 1004686 182,00

schwarz
3100 lm|4000 K 1004688 182,00

weiß
2700 lm|3000 K 1004687 182,00

weiß
3100 lm|4000 K 1004689 182,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 26 W

Material: Aluminium/ 

Polymethylmethacrylate (PMMA)

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 26 W

Material: Aluminium/ 

Polymethylmethacrylate (PMMA)



0644

1009141 645

1009139 645



0645

80°300°IP20 150 cmIP20

25
W

35
W

PARA CONE 14
3Ph., GU10

PARA CONE 14
3Ph., PD, GU10

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Art.Nr.: 1006321 39,00 EUR

GU10 | 3 W | 360°

270 lm | 2700 K | EEK = G

4 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008055 86,00

weiß/gold 1008056 86,00

kupfer/weiß 1008057 89,00

aluminium 1009139 86,00

Sockel: 1xGU10

Art.Nr.: 1006321 39,00 EUR

GU10 | 3 W | 360°

270 lm | 2700 K | EEK = G

4 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008061 117,00

weiß/gold 1008062 117,00

kupfer/weiß 1008063 124,00

aluminium 1009141 117,00

Sockel: 1xGU10

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Stahl

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Stahl

Art.Nr.: 1010470 39,00 EUR

GU10 | 5 W | 36° 

420 lm | 2200-6500 K | EEK = F

5 kWh/1000 h



0646

1006157 647

1006160 647



0647

25
W

90°300°IP20

25
W

250IP20

PARA CONE GL
3Ph., GU10

PARA CONE GL
PD, GU10

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Art.Nr.: 1006321 39,00 EUR

GU10 | 3 W | 360°

270 lm | 2700 K | EEK = G

4 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1006157 102,00

weiß 1006158 102,00

Sockel: 1xGU10

Art.Nr.: 1006321 39,00 EUR

GU10 | 3 W | 360°

270 lm | 2700 K | EEK = G

4 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1006159 84,00

weiß 1006160 84,00

Sockel: 1xGU10

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Glas

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Glas

• Das passende Zubehör finden Sie  

auf Seite 603

• o�enes Kabelende



0648

1008541 649



0649

40
W

150 cmIP20

FORCHINI M 40 TRACK
3Ph., PD, E27

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Art.Nr.: 1005303 9,60 EUR

E27 | 8 W | 320°

800 lm | 2700 K | EEK = F

8 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/gold 1008541 233,00

Sockel: 1xE27 max. Ø: 6,8 cm L: 15,2 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Stahl/Aluminium

Art.Nr.: 1010486 28,00 EUR

E27 | 7 W | 300°

640 lm | 2200-4000 K | EEK = G

7 kWh/1000 h



1008171 650

6
W

150 cmIP20

LIGHT EYE® 90
3Ph., PD, QPAR51

Art.Nr.: 1005080 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

470 lm | 3000 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008170 84,00

weiß 1008171 84,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,35 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Stahl

Art.Nr.: 1010470 39,00 EUR

GU10 | 5 W | 36° 

420 lm | 2200-6500 K | EEK = F

5 kWh/1000 h



13
W

90°330°IP20

13
W

150 cmIP20

IP20

0651

LIGHT EYE® 150
3Ph., QPAR111

LIGHT EYE® 150
3Ph., PD, QPAR111

LIGHT EYE® 90
Dekoring

LIGHT EYE® 150
Dekoring Ø 13,6 cm

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Art.Nr.: 1005298 85,00 EUR

GU10 | 12 W | 55°

680 lm | 3000 K | EEK = G

12 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008184 132,00

weiß 1008185 132,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 11,1 cm L: 7 cm

Art.Nr.: 1005298 85,00 EUR

GU10 | 12 W | 55°

680 lm | 3000 K | EEK = G

12 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008176 132,00

weiß 1008177 132,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 11,1 cm L: 7 cm

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008186 9,00

weiß 1008187 9,00

gold 1008188 14,00

chrom 151049 14,00

Ø: 5.9 cm

H: 1,4 cm

Material: Kunststo�

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008189 35,00

weiß 1008190 35,00

gold 1008192 45,00

chrom 1008191 45,00

Ø: 13.6 cm

H: 2,3 cm

Material: Stahl

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Stahl

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Stahl



0652

75
W

25
W

100°350°IP20 100°350°IP20

153850 652

EURO SPOT TRACK
3Ph., QPAR111

EURO SPOT TRACK
3Ph., QPAR51

Art.Nr.: 1005275 55,00 EUR

GU10 | 13 W | 10°

900 lm | 2700 K | EEK = G

13 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 153420 106,00

weiß 153421 106,00

Sockel: 1xGU10

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 153850 84,00

weiß 153851 84,00

Sockel: 1xGU10

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium



0653

30 000 h
L70B50170°350°60°IP20

2470 lm 3000 K

2740 lm 4000 K

153850 652

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

EURO CUBE
3Ph.

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
3000 K 152750 260,00

schwarz
4000 K 152780 260,00

weiß
3000 K 152751 260,00

weiß
4000 K 152781 260,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz

Systemleistung: 26 W

Material: Aluminium



0654

1010246 655



0655

90°350°IP20

19
50 000 h
L90B10

90°330°36°IK02IP20

19
50 000 h
L90B10

90°350°36°IK02IP20

1400 lm 2700 K 1450 lm 3000 K 1500 lm 4000 K 1400 lm 2700 K 1450 lm 3000 K 1500 lm 4000 K

KALU TRACK
3Ph., QPAR111

KALU 2.0
3Ph., PHASE

KALU 2.0
3Ph., DALI

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Art.Nr.: 1005297 85,00 EUR

GU10 | 12 W | 55°

670 lm | 2700 K | EEK = G

12 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 152610 89,00

weiß 152611 89,00

Sockel: 1xGU10

75
W

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
schwarz 1010136 9,00

weiß 1010135 9,00

gold 1010138 9,00

kupfer 1010139 9,00

Linse
transparent | 15° 1010140 19,00

transparent | 24° 1010141 19,00

transparent | 36° 1010142 19,00

transparent | 60° 1010143 19,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
2700 K 1010234 129,00

schwarz
3000 K 1010240 129,00

schwarz
4000 K 1010246 169,00

weiß
2700 K 1010236 129,00

weiß
3000 K 1010242 129,00

weiß
4000 K 1010248 169,00

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

Dekoring
schwarz 1010136 9,00

weiß 1010135 9,00

gold 1010138 9,00

kupfer 1010139 9,00

Linse
transparent | 15° 1010140 19,00

transparent | 24° 1010141 19,00

transparent | 36° 1010142 19,00

transparent | 60° 1010143 19,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
2700 K 1010237 129,00

schwarz
3000 K 1010243 169,00

schwarz
4000 K 1010249 169,00

weiß
2700 K 1010239 129,00

weiß
3000 K 1010245 169,00

weiß
4000 K 1010251 169,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Kunststo�

220-240 V ~50/60 Hz | 250 mA

Systemleistung: 10 W

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz | 250 mA

Systemleistung: 10 W

Material: Aluminium



152960 657

152240 657

50
W

200°350°IP20

BIMA
3Ph., single, QPAR51

Art.Nr.: 1005273 9,99 EUR

GU10 | 6 W | 36°

360 lm | 2200 K-2700 K | EEK = G

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 152240 45,00

weiß 152241 45,00

grau 152242 45,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,7 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

Art.Nr.: 1010470 39,00 EUR

GU10 | 5 W | 36° 

420 lm | 2200-6500 K | EEK = F

5 kWh/1000 h



50
W

40 000 h
L70B5090°350°55°IP20

50 000 h
L80B2090°330°35°IP20200°350°IP20

1040 lm 3000 K920 lm
3000 K

970 lm

0657

ENOLA® C TRACK
3Ph.

HELIA 50 TRACK
3Ph.

BIMA
3Ph., double, QPAR51

INDOOR | 3-PHASEN-SYSTEME

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 152430 177,00

weiß 152431 177,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
920 lm 152960 90,00

weiß
970 lm 152961 90,00

CRI
90

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 152230 70,00

weiß 152231 70,00

grau 152232 70,00

Sockel: 2xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,7 cm

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium



0658

000 000 XXXX



0659

INDOOR | PROFILE UND LED-STRIPS

PROFILE

LED-STRIPS

GRAZIA 60  
AUFBAUPROFIL | 673

GRAZIA 60  
ZUBEHÖR | 674 – 675

GRAZIA PRO MAX 
FLEXSTRIP  
UND ZUBEHÖR | 681

GRAZIA 20  
EINBAUPROFIL | 669

GRAZIA 20  
ZUBEHÖR | 670 – 671

GRAZIA PRO MAX 
FLEXSTRIP  
UND ZUBEHÖR | 680

GRAZIA IP  
FLEXSTRIP RGBW  
UND ZUBEHÖR | 685

GRAZIA 20  
AUFBAUPROFIL | 669

GRAZIA 10 EDGE  
ZUBEHÖR | 667

GRAZIA LED STRIP 
CORE MAIN LIGHTING 
UND ZUBEHÖR | 679

GRAZIA IP FLEXSTRIP 
TUNABLE WHITE  
UND ZUBEHÖR | 685

GRAZIA 10 EDGE | 666

GRAZIA 10  
ZUBEHÖR | 665

GRAZIA LED STRIP 
VALUE MAIN  
LIGHTING +  
UND ZUBEHÖR | 678

GRAZIA IP  
FLEXSTRIP | 684

GRAZIA 10  
EINBAUPROFIL | 663

GRAZIA LED STRIP 
VALUE MAIN LIGHTING  
UND ZUBEHÖR | 677

GRAZIA PRO  
FLEXSTRIP RGBW UND 
ZUBEHÖR | 683

GRAZIA 10  
AUFBAUPROFIL | 663

GRAZIA 60  
EINBAUPROFIL | 673

GRAZIA LED STRIP 
VALUE ADDITIONAL 
LIGHTING  
UND ZUBEHÖR | 676

GRAZIA PRO  
FLEXSTRIP  
TUNABLE WHITE  
UND ZUBEHÖR | 682



0660

Profile Farbe Max. Montage fläche

GRAZIA 10 Aufbau-Profil flach 2 m
1000462 schwarz

10 mm
1000461 weiß

GRAZIA 10 Aufbau-Profil standart 2 m
1000465 schwarz

10 mm
1000464 weiß

GRAZIA 10 Einbau-Profil 2 m
1000459 schwarz

10 mm
1000458 weiß

GRAZIA 10 Ecke 2 m
1004889 alu

10 mm
1004890 weiß

GRAZIA 20 Aufbau-Profil standard 3 m 
1000525 schwarz

20 mm
1000524 weiß

GRAZIA 20  Aufbau-Profil flach 3 m
1000534 schwarz

20 mm
1000533 weiß

GRAZIA 20 Einbau-Profil 3 m 
1000498 schwarz

20 mm
1000497 weiß

GRAZIA 60 Aufbau-Profil 1,5 m 
1004896 schwarz

40 mm
1004897 weiß

GRAZIA 60 Aufbau-Profil 3 m 
1004898 schwarz

40 mm
1004899 weiß

GRAZIA 60 Einbau-Profil 1,5 m 
1004905 schwarz

40 mm
1004906 weiß

GRAZIA 60 Einbau-Profil 3 m 
1004908 schwarz

40 mm
1004907 weiß

Stripes

Color* 

Voltage

lm/m

LED/m

CRI

Wattage/m

LM/W

Breite

Bringen Sie Farbe ins Spiel – LED-Strips in weiß, als 

CCT (Tunable White) oder RGBW Version erhältlich.

Setzen Sie Akzente oder beleuchten Sie ganze Räume – 

von 700 lm pro Meter bis zu 4.000 lm pro Meter

Stellen Sie sich Ihr individuelles 

Profil zusammen. Passende 

Treiber hierzu stellen wir Ihnen 

auf unseren Zubehör-Seiten 

1015–1019 vor.

GESTALTEN SIE  

IHR LED-PROFIL



NEW NEW NEW NEW

- -

- -

- -

- -

- -

Grazia  
LED Strip  

Value, Additional  
Lighting

Grazia  
LED Strip  

Value, Main  
Lighting

Grazia  
LED Strip  

Value, Main  
Lighting Plus

Grazia  
LED Strip  

Core, Main  
Lighting

Grazia  
LED Strip  
Pro MAX 

Grazia  
LED Strip  
Pro MAX  

Performance

1008380 1008516 1008519 1008522 1004720 1004722

3000 K 3000 K 3000 K 3000 K 3000 K 3000 K

24 V 24 V 24 V 24 V 24 V 24 V

670 1340 2040 1620 2500 4000

64 128 160 180 196 196

>80 >80 >80 >90 >90 >90

4,8 W 9,6 W 14,4 W 9 W 25,2 W 38,6 W

140 140 140 180 99 104

8 mm 8 mm 8 mm 8 mm 20 mm 20 mm

Gefrostet, milchig oder transparent, in flacher oder 

hoher Ausführung – Wählen Sie zwischen unter-

schiedlichen Abdeckungen für für unterschiedliche 

Anwendungen und Lichtverteilungen.

Die Stripmontagefläche der  Profile ist nicht pulver-

beschichtet um eine optimale Wärme ableitung zu 

 ermöglichen.

Alle sichtbaren Systemkomponennten sind farblich 

aufeinander abgestimmt. Die Metallendkappen sind 

mit dem gleichen Pulver wie die Profile beschichtet.

* in weiteren Lichtfarben erhältlich



0662

000 000 XXXX



0663

IP20

IP20

IP20

INDOOR | PROFILE UND LED-STRIPS

GRAZIA 10
Aufbauprofil, Flach 2 m

Material: Aluminium

Max. Breite LED-Strip in mm: 10

Abdeckung exkl.

Länge Farbe Material Art.Nr. EUR

200 cm
schwarz

Aluminium
1000462

29,00

weiß 1000461

GRAZIA 10
Aufbauprofil, Standard

Material: Aluminium

Max. Breite LED-Strip in mm: 10

Abdeckung exkl.

Länge Farbe Material Art.Nr. EUR

200 cm
schwarz

Aluminium
1000465

29,00

weiß 1000464

GRAZIA 10
Einbauprofil

Material: Aluminium

Max. Breite LED-Strip in mm: 10

Abdeckung exkl.

Länge Farbe Material Art.Nr. EUR

200 cm
schwarz

Aluminium
1000459

34,00

weiß 1000458



0664

000 000 XXXX



0665

INDOOR | PROFILE UND LED-STRIPS

GRAZIA 10
Endkappen für Aufbauprofil

Verpackungseinheit: 2 Stück

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Endkappen
schwarz, flach

1,75 cm 1,1 cm Aluminium
1000477 6,85

weiß, flach 1000476 6,85

Endkappen
schwarz, standard

1,75 cm 1,62 cm Aluminium
1000480 6,85

weiß, standard 1000479 6,85

GRAZIA 10
Montageclips

Verpackungseinheit: 2 Stück

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Montageclips
silber, 45°

-
0,001 cm Stahl 1000489 5,40

edelstahl, nicht sichtbar 1,53 cm 0,3 cm Edelstahl 1000487 4,30

GRAZIA 10
Endkappen für Einbauprofil

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Endkappen
schwarz

3,00 cm 1,62 cm Aluminium
1000474

6,85

weiß 1000473

GRAZIA 10
Abdeckung

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Abdeckung

milchig

200 cm 1,58 cm 0,4 cm

Polycarbonate (PC) 1000466 18,00

gefrosted Polymethylmetha-

crylate (PMMA)

1000468 24,00

satiniert 1000469 24,00



0666

000 000 XXXX

IP20

GRAZIA 10 EDGE
2 m

Material: Aluminium

Max. Breite LED-Strip in mm: 10

Abdeckung exkl.

Länge Farbe Material Art.Nr. EUR

200 cm

weiß

Aluminium

1004890

39,00

aluminium 1004889
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INDOOR | PROFILE UND LED-STRIPS

GRAZIA 10 EDGE
Montageclips

Verpackungseinheit: 2 Stück

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Montageclips edelstahl 2,25 cm 15 cm 2,25 cm Stahl 1004895 4,25

GRAZIA 10 EDGE
Endkappe

Verpackungseinheit: 2 Stück

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Endkappe
weiß

2 cm 0,7 cm 2 cm ABS
1004894

2,25
aluminium 1004893

GRAZIA 10 EDGE
Abdeckung

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Abdeckung

milchig

200 cm 1,58 cm 0,4 cm

Polycarbonate (PC) 1000466 18,00

gefrosted Polymethylmetha-

crylate (PMMA)

1000468 24,00

satiniert 1000469 24,00
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000 000 XXXX
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IP20

IP20

IP20

INDOOR | PROFILE UND LED-STRIPS

GRAZIA 20
Aufbauprofil, Standard, 3 m

Material: Aluminium

Max. Breite LED-Strip in mm: 20

Abdeckung exkl.

Länge Farbe Material Art.Nr. EUR

300 cm
schwarz

Aluminium
1000525

89,00

weiß 1000524

GRAZIA 20
Aufbauprofil, Standard, 3 m

Material: Aluminium

Max. Breite LED-Strip in mm: 20

Abdeckung exkl.

Länge Farbe Material Art.Nr. EUR

300 cm
schwarz

Aluminium
1000534

75,00

weiß 1000533

GRAZIA 20
Einbauprofil, 3 m

Material: Aluminium

Max. Breite LED-Strip in mm: 20

Abdeckung exkl.

Länge Farbe Material Art.Nr. EUR

300 cm
schwarz

Aluminium
1000498

105,00

weiß 1000497
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GRAZIA 20
Längsverbinder

Verpackungseinheit: 2 Stück

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Längsverbinder aluminium 3,8 cm 1,4 cm 0,4 cm Aluminium 1000571 12,00

GRAZIA 20
Abdeckung, 3 m, hoch

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Abdeckung

milchig

300 cm 3,20 cm 0,6 cm

Polycarbonate (PC) 1000540

41,50gefrosted Polymethylmetha-

crylate (PMMA)

1000546

satiniert 1000549

GRAZIA 20
Endkappen für Aufbauprofil

Verpackungseinheit: 2 Stück

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Endkappen

schwarz

3,5 cm 2,2 cm Aluminium

1000561 9,25

weiß 1000560 9,25

Endkappen

schwarz, standard

3,5 cm 3,2 cm Aluminium

1000567 9,25

weiß, standard 1000566 9,25
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INDOOR | PROFILE UND LED-STRIPS

GRAZIA 20
Montageclips

Verpackungseinheit: 2 Stück

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Montageclip silber 3,0 cm 0,8 cm Stahl 1000536 4,00

Montageclip chrom/aluminium 5,5 cm 7,0 cm 2,3 cm Stahl/Aluminium 1004932 22,00

GRAZIA 20
Pendelabhängung

Verpackungseinheit: 2 Stück

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Pendelabhängung silber 200 cm - - Stahl 1000535 27,25

GRAZIA 20
Endkappe für Einbauprofil

Verpackungseinheit: 2 Stück

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Endkappe
schwarz

5,20 cm 3,2 cm Aluminium
1000558

9,25

weiß 1000557



0672

000 000 XXXX
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IP20

IP20

INDOOR | PROFILE UND LED-STRIPS

GRAZIA 60
Aufbauprofil, 1,5 m

Material: Aluminium

Max. Breite LED-Strip in mm: 20

Abdeckung exkl.

Länge Farbe Material Art.Nr. EUR

150 cm
schwarz

Aluminium
1004896 110,00

weiß 1004897 110,00

300 cm
schwarz

Aluminium
1004898 220,00

weiß 1004899 220,00

GRAZIA 60
Einbauprofil, 1,5 m

Material: Aluminium

Max. Breite LED-Strip in mm: 20

Abdeckung exkl.

Länge Farbe Material Art.Nr. EUR

150 cm
schwarz

Aluminium
1004905 67,00

weiß 1004906 67,00

300 cm
schwarz

Aluminium
1004907 133,00

weiß 1004908 133,00
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GRAZIA 60
Abdeckung

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Abdeckung, 1,5m

schwarz

150 cm 6,50 cm 0,65 cm

Aluminium

1004912 29,00

weiß 1004913 29,00

gefrosted Polycarbonate (PC) 1004914 18,00

gefrosted
Polymethylmetha-

crylate (PMMA)
1004916 23,00

Abdeckung, 3 m

gefrosted

300 cm 6,50 cm 0,65 cm

Polycarbonate (PC) 1004915 35,00

gefrosted
Polymethyl metha-

crylate (PMMA)
1004917 44,00

GRAZIA 60
Endkappe

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Endkappe
schwarz

- 7,00 cm 9,5 cm

Aluminium

1004900
12,50

weiß 1004901

Endkappe
schwarz

- 8,60 cm 3,3 cm
1004909

8,50
weiß 1004910
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INDOOR | PROFILE UND LED-STRIPS

GRAZIA 60
Befestigungsclip

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Befestigungsclip chrom 13 cm 2,80 cm 4 cm Aluminium 1004911 15,25

GRAZIA 60
Einspeiser

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Einspeiser aluminium 8 cm 4,20 cm 2,4 cm Aluminium 1004904 13,00

GRAZIA 60
Längsverbinder

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Längsverbinder aluminium 8 cm 4,20 cm 1 cm Aluminium 1004903 12,00

GRAZIA 60
Montage Profil

Beschreibung Farbe Länge Breite Höhe Material Art.Nr. EUR

Montage Profil schwarz 150 cm 6,10 cm 1,2 cm Aluminium 1004902 35,00
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GRAZIA LED STRIP VALUE
Additional Lighting

LEDs pro Meter: 64

LED-Abstand: 1,56 cm

Trennbar alle: 12,5 cm

IP-Code: IP20

Beidseitig mit 50 cm Einspeisekabel

Farbtemperatur Lichtstrom Leistung
Farb-

wiedergabe
Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

2700 K 3300 lm

24 W CRI 80 500 cm 0,80 cm 0,14 cm

1008379 54,00

3000 K 3350 lm 1008380 54,00

4000 K 3450 lm 1008381 54,00

Artikel Material Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

LED Netzteil | 30W | 24V DC Polycarbonate (PC) 30 cm 3,00 cm 1,6 cm 1007250 50,00

LED Netzteil 24V | 36W Polycarbonate (PC) 17 cm 5,70 cm 1,8 cm 1008654 55,00

LED Netzteil 24V | 25W, rund Polycarbonate (PC) Ø 5,5 cm 2,5 cm 1008652 27,00

LED Netzteil | 25W | 24V Polycarbonate (PC) 12,8 cm 5,20 cm 3 cm 1006336 35,00

LED Netzteil | 30W | 24V DC Dali Polycarbonate (PC) 30 cm 3,00 cm 1,6 cm 1007254 60,00
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INDOOR | PROFILE UND LED-STRIPS

Artikel Material Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

LED Netzteil | 100W | 24V DC Polycarbonate (PC) 35 cm 3,00 cm 1,8 cm 1007251 80,00

LED Netzteil | 60W | 24V Polycarbonate (PC) 17 cm 5,70 cm 1,8 cm 1008655 65,00

Netzteil | 50W | 24V Polycarbonate (PC) 18,4 cm 6,10 cm 3,2 cm 1003104 49,50

LED Netzteil | 100W | 24V DC Dali Polycarbonate (PC) 35 cm 3,00 cm 1,8 cm 1007255 110,00

Um die Wärmeableitung zu gewährleisten, müssen die LED-Strips in ein Aluprofil geklebt werden. Rückseite der LED-Strips mit Klebeband. 

GRAZIA LED STRIP VALUE
Main Lighting

LEDs pro Meter: 128

LED-Abstand: 0,78 cm

Trennbar alle: 6,25 cm

IP-Code: IP20

Beidseitig mit 50 cm Einspeisekabel

Farbtemperatur Lichtstrom Leistung
Farb-

wiedergabe
Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

2700 K 6600 lm

48 W CRI 80 500 cm 0,80 cm 0,14 cm

1008515 114,00

3000 K 6700 lm 1008516 114,00

4000 K 6950 lm 1008517 114,00
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Artikel Material Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

LED Netzteil | 100W | 24V DC inkl. 

Zugentlastung
Polycarbonate (PC) 35 cm 3,00 cm 1,8 cm 1007251 80,00

Netzteil | 100W | 24V DC Polycarbonate (PC) 21 cm 6,70 cm 3,4 cm 1003105 121,00

LED Netzteil | 100W | 24V DC Dali 

dimmbar inkl. Zugentlastung
Polycarbonate (PC) 35 cm 3,00 cm 1,8 cm 1007255 110,00

GRAZIA LED STRIP VALUE
Main Lighting +

LEDs pro Meter: 160

LED-Abstand: 0,63 cm

Trennbar alle: 5 cm

IP-Code: IP20

beidseitig mit 50 cm Einspeisekabel

Farbtemperatur Lichtstrom Leistung
Farb-

wiedergabe
Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

2700 K 10050 lm

72 W CRI 80 500 cm 1,00 cm 0,14 cm

1008518 129,00

3000 K 10200 lm 1008519 129,00

4000 K 10450 lm 1008520 129,00



0679

INDOOR | PROFILE UND LED-STRIPS

Artikel Material Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

LED Netzteil | 100W | 24V DC Polycarbonate (PC) 35 cm 3,00 cm 1,8 cm 1007251 80,00

LED Netzteil | 60W | 24V Polycarbonate (PC) 17 cm 5,70 cm 1,8 cm 1008655 65,00

Netzteil | 50W | 24V Polycarbonate (PC) 18,4 cm 6,10 cm 3,2 cm 1003104 49,50

LED Netzteil | 100W | 24V DC Dali Polycarbonate (PC) 35 cm 3,00 cm 1,8 cm 1007255 110,00

GRAZIA LED STRIP CORE
Main Lighting

LEDs pro Meter: 180

LED-Abstand: 0,56 cm

Trennbar alle: 5 cm

IP-Code: IP20

beidseitig mit 50 cm Einspeisekabel

Farbtemperatur Lichtstrom Leistung
Farb-

wiedergabe
Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

2700 K 8000 lm

45 W CRI 90 500 cm 1,00 cm 0,14 cm

1008521

199,00
3000 K 8100 lm 1008522

4000 K
8500 lm

1008523

6500 K 1008524

Um die Wärmeableitung zu gewährleisten, müssen die LED-Strips in ein Aluprofil geklebt werden. Rückseite der LED-Strips mit Klebeband. 
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GRAZIA PRO MAX FLEXSTRIP
24V

LEDs pro Meter: 196

LED-Abstand: 0,5 cm

Trennbar alle: 3,6 cm

IP-Code: IP20

Beidseitig mit Einspeisekabel versehen

Farbtemperatur Lichtstrom Leistung
Farb-

wiedergabe
Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

3000 K 12500 lm
126 W CRI 90 500 cm 2,00 cm 0,15 cm

1004720 199,00

4000 K 13000 lm 1004721 199,00

Artikel Material Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

LED Netzteil | 150W | 24V DC Polycarbonate (PC) 35 cm 3,00 cm 1,8 cm 1007252 100,00

LED Netzteil | 150W | 24V DC Dali Polycarbonate (PC) 35 cm 3,00 cm 1,8 cm 1007256 140,00
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INDOOR | PROFILE UND LED-STRIPS

Um die Wärmeableitung zu gewährleisten, müssen die LED-Strips in ein Aluprofil geklebt werden. Rückseite der LED-Strips mit Klebeband. 

GRAZIA PRO MAX FLEXSTRIP
24V

LEDs pro Meter: 196

LED-Abstand: 1 cm

Trennbar alle: 7,1 cm

IP-Code: IP20

Beidseitig mit Einspeisekabel versehen

Farbtemperatur Lichtstrom Leistung
Farb-

wiedergabe
Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

3000 K 20000 lm
193 W CRI 90 500 cm 2,00 cm 0,15 cm

1004722 350,00

4000 K 21400 lm 1004723 350,00

Artikel Material Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

LED Netzteil | 250W | 24V DC Polycarbonate (PC) 40 cm 4,00 cm 2,2 cm 1007253 120,00

LED Netzteil | 250W | 24V DC Dali Polycarbonate (PC) 40 cm 4,00 cm 2,2 cm 1007257 160,00
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GRAZIA PRO FLEXSTRIP
tunable white, 24V

LEDs pro Meter: 224

LED-Abstand: 0,9 cm

Trennbar alle: 6,3 cm

IP-Code: IP20

Beidseitig mit Einspeisekabel

Farbtemperatur Lichtstrom Leistung
Farb-

wiedergabe
Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

2700 - 6500 K 3400 lm 80 W CRI 90 500 cm 1 cm 0,12 cm 1004725 153,00

Artikel Material Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

DALI Controller | 1 Kanal, push-dim Polycarbonate (PC) 11,6 cm 4,2 cm 1,8 cm 1003106 67,20

DALI DT8 Controller | 5 Kanal, push-dim Polycarbonate (PC) 17 cm 5,9 cm 2,9 cm 1007997 120,00

SMART Controller | 1-5 Kanal Polycarbonate (PC) 14,5 cm 4,65 cm 1,6 cm 1006348 80,00

SMART Remote Controller | Zigbee Polycarbonate (PC) 14 cm 4,4 cm 1,7 cm 1007827 79,00

LED Netzteil | 60W | DALI | 2 Kanal Polycarbonate (PC) 20,2 cm 5,8 cm 3 cm 1006133 153,00

LED Netzteil | 100W | 24V DC Dali Polycarbonate (PC) 35 cm 3,00 cm 1,8 cm 1007251 80,00

LED Netzteil | 100W | 24V Dali Polycarbonate (PC) 35 cm 3,00 cm 1,8 cm 1007255 110,00
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INDOOR | PROFILE UND LED-STRIPS

Um die Wärmeableitung zu gewährleisten, müssen die LED-Strips in ein Aluprofil geklebt werden. Rückseite der LED-Strips mit Klebeband. 

GRAZIA PRO FLEXSTRIP
RGBW, 24V

LEDs pro Meter: 70

LED-Abstand: 1,4 cm

Trennbar alle: 10 cm

IP-Code: IP20

Beidseitig mit Einspeisekabel

Farbtemperatur Lichtstrom Leistung
Farb-

wiedergabe
Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

3000 K 2050 lm 27 W CRI 90 500 cm 1,20 cm 0,22 cm 1004727 155,00

Artikel Material Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

DALI DT8 Controller | 5 Kanal, push-dim Polycarbonate (PC) 17 cm 5,9 cm 2,9 cm 1007997 120,00

SMART Controller | 1-5 Kanal Polycarbonate (PC) 14,5 cm 4,65 cm 1,6 cm 1006348 80,00

SMART Remote Controller | Zigbee Polycarbonate (PC) 14 cm 4,4 cm 1,7 cm 1007827 79,00

LED Netzteil | 100W | 24V DC Dali Polycarbonate (PC) 35 cm 3,00 cm 1,8 cm 1007251 80,00
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GRAZIA IP FLEXSTRIP
24V

LEDs pro Meter: 70

LED-Abstand: 1,4 cm

Trennbar alle: 10 cm

IP-Code: IP54

Beidseitig mit Einspeisekabel versehen

Farbtemperatur Lichtstrom Leistung
Farb-

wiedergabe
Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

2700 K
3363 lm

44 W CRI 90 502 cm 1,20 cm 0,4 cm

1004734 99,00

3000 K 1004735 99,00

4000 K 3614 lm 1004736 99,00
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INDOOR | PROFILE UND LED-STRIPS

Um die Wärmeableitung zu gewährleisten, müssen die LED-Strips in ein Aluprofil geklebt werden. Rückseite der LED-Strips mit Klebeband. 

GRAZIA IP FLEXSTRIP
tunable white, 24V

LEDs pro Meter: 223

LED-Abstand: 0,9 cm

Trennbar alle: 6,3 cm

IP-Code: IP54

Beidseitig mit Einspeisekabel versehen

Farbtemperatur Lichtstrom Leistung
Farb-

wiedergabe
Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

2700 - 6500 K 3400 lm 80,3 W CRI 90 502 cm 1,20 cm 0,4 cm 1004726 170,00

Artikel Material Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

DALI DT8 Controller | 5 Kanal, push-dim Polycarbonate (PC) 17 cm 5,9 cm 2,9 cm 1007997 120,00

SMART Controller | 1-5 Kanal Polycarbonate (PC) 14,5 cm 4,65 cm 1,6 cm 1006348 80,00

SMART Remote Controller | Zigbee Polycarbonate (PC) 14 cm 4,4 cm 1,7 cm 1007827 79,00

LED Netzteil | 60W | DALI | 2 Kanal Polycarbonate (PC) 20,2 cm 5,8 cm 3 cm 1006133 153,00

LED Netzteil | 100W | 24V DC Dali Polycarbonate (PC) 35 cm 4 cm 2,2 cm 1006134 184,00

LED Netzteil | 150W | 24V Polycarbonate (PC) 35 cm 3 cm 1,8 cm 1007252 100,00

GRAZIA IP FLEXSTRIP
RGBW, 24V

LEDs pro Meter: 070

LED-Abstand: 1,4 cm

Trennbar alle: 10 cm

IP-Code:  IP54

Beidseitig mit Einspeisekabel versehen

Farbtemperatur Lichtstrom Leistung
Farb-

wiedergabe
Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

3000 K 1958 lm 27 W CRI 90 502 cm 1,40 cm 0,46 cm 1004737 210,00

Artikel Material Länge Breite Höhe Art.Nr. EUR

DALI DT8 Controller | 5 Kanal, push-dim Polycarbonate (PC) 17 cm 5,9 cm 2,9 cm 1007997 120,00

SMART Controller | 1-5 Kanal Polycarbonate (PC) 14,5 cm 4,65 cm 1,6 cm 1006348 80,00

SMART Remote Controller | Zigbee Polycarbonate (PC) 14 cm 4,4 cm 1,7 cm 1007827 79,00
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1008543 794



OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN
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VINOLINA | 695

PHOTONI CYL | 705

QUAD PRO | 713

FLATT II | 733

GRAFIT | 744

RUSTY® | 756

VINOLINA ONE | 695

T – TUBE 70 | 702 – 703

LID I | 711

RASTERLYS 70 | 731

GRAFIT | 743

RUSTY® CONE | 755

L – LINE OUT | 760 – 761

S – TUBE 75 | 701

I – RING 65 | 710

CONCRETO | 729

LOGS | 741

RUSTY® | 752 – 753

ARROCK SLOT | 759

ADEGAN | 693

TUBE 32 | 701

R – CUBE | 709

CONCRETE | 726 – 727

RUSTY® PATHLIGHT | 
750 – 751

ARROCK STONE | 759

GRID CUBE | 691

TAHA | 699

S – CUBE | 708

ESKINA FRAME | 737 – 739

RUSTY® SLOT |  
748 – 749

ARROCK ARC | 758

GRID SUN | 691

VINOLINA TWO | 697

PHOTONI | 705

M – POL | 714 – 723

FLATT | 734 – 735

QUADRULO | 747

ARROCK GRANITE | 757



0689

OTOS GLAS | 771

ALPA CONE | 777

C – POL 90 | 784

ORDI II | 793

BOOKAT | 798

PHOTONIA | 771

ALPA MUSHROOM |  
777

VAP SLIM | 783

SLOTBOX | 791

QUAD | 798

ROTOBALL | 769

LISENNE | 774 – 775

ROX ACRYL | 781

H – POL | 788 – 789

QUADRASYL 75 | 797

GLOO PURE | 767

MOLAT | 773

BIG NAILS | 780

SLOTS | 787

IPERI 50 | 796

THEO PATHLIGHT 73 |  
801

OVALISK | 765

CONE | 772

TRUST | 779

SQUARE | 785

ABRIDOR | 795

SITRA 360 | 799

TAHA II | 763

CUBIX | 772

APONI | 778

F – POL 85 | 784

ABRIDOR HYBRID |  
794

MYRA SPOT | 799

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN



0690

1008477 691

1008476 691



0691

500 lm 2700 K

30 000 h
L70B50IK03

IP44/
IP65

250 lm 2700 K

30 000 h
L70B50IK03

IP44/
IP65

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

GRID SUN
FL

GRID CUBE
FL

Variante Art.Nr. EUR

schwarz/milchig 1008476 179,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008477 199,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 24 V

Systemleistung: 8 W

Material: Stahl

• IP44 24V Steckernetzteil

220-240 V ~50/60 Hz | 24 V

Systemleistung: 8 W

Material: Stahl/Kunststo� PC

• IP44 24V Steckernetzteil



0692

1008388 693

1008388 693



0693

85 lm
2200 K

40 lm
20 lm

100 lm 45 lm

50 000 h
L80B20IK03IP65

75 lm
2200 K

35 lm
20 lm

85 lm 40 lm

50 000 h
L80B20IK03IP65

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

ADEGAN
FL, SOLAR

ADEGAN
FL, Flat SOLAR

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
85 lm 1008386 379,00

braun/schwarz
100 lm 1008387 379,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
75 lm 1008388 289,00

braun/schwarz
85 lm 1008389 289,00

CRI
80

Leistungsaufnahme: 4.3500

Material: PE/Stahl

• inkl. 2,5 m USB-C Ladekabel

• Die Leuchte schaltet sich während des 

Ladevorgangs über USB-Kabel aus

• Die Leuchte kann in 3 Stufen (100/50/25 %) 

gedimmt werden

Leistungsaufnahme: 4.3500

Material: PE/Stahl/Kunststo� PC

• inkl. 2,5 m USB-C Ladekabel

• Die Leuchte schaltet sich während des 

Ladevorgangs über USB-Kabel aus

• Die Leuchte kann in 3 Stufen (100/50/25 %) 

gedimmt werden
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1007357 695

1007360 695
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125 lm 2700 K

50 000 h
L80B10IP54

130 lm 2700 K 130 lm 3000 K

50 000 h
L80B10IP54

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

VINOLINA ONE
TL, Akku

VINOLINA
TL, Akku

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007359 99,00

weiß 1007357 99,00

rost 1007358 99,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007362 99,00

weiß 1007360 99,00

rost 1007361 99,00

CRI
80

5 V

Systemleistung: 2,2 W

Material: Aluminium

• Laufzeit 12h 

• Ladezeit 7h 

• inkl. Ladeplatte 

• exkl. Netzteil

• USB-A

5 V

Systemleistung: 2,5 W

Material: Aluminium

• Laufzeit 12h 

• Ladezeit 7h 

• inkl. Ladeplatte 

• exkl. Netzteil

• USB-A



0696

1007695 697



0697

IK04IP20

IP20

30 000 h
L70B50IK03IP65

140 lm 2200 K 170 lm 2700 K 190 lm 3000 K

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

VINOLINA TWO
Ladebasis

VINOLINA TWO
Kaltgeräteanschlusskabel mit 
Sicherheitsstecker

VINOLINA TWO
TL, Akku, DTW

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007698 139,00

L: 46,2 cm

B: 32,60 cm

H: 5 cm

Material: Kunststo�

• Ladebasis für max. 6

• Anschlusskabel separat erhältlich

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008029 14,90

L: 180 cm

Artikel Art.Nr. EUR

Ladebasis
schwarz 1007698 139,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007693 99,00

weiß 1007692 99,00

sand 1007697 99,00

rost 1007695 99,00

rot 1007694 99,00

sage green 1007696 99,00

5 V

Systemleistung: 2 W

Material: Aluminium/Kunststo�

• Laufzeit 10 h

• Ladezeit 5 h

• inkl. Ladestation für eine Leuchte

• USB-A



0698

1007380 699

1007380 699



0699

200 lm 2700 K

50 000 h
L70B50IK03IP65

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

TAHA
Leuchten-Set, AKKU

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007380 167,00

CRI
80

100-240 V ~50/60 Hz | 5 V
Systemleistung: 5 W
Material: Aluminium/Kunststo�

• Das Leuchten-Set beinhaltet neben der 
Leuchte zwei verschiedene Leuchtenschirme, 
ein Verlängerungsrohr, USB-C Ladekabel, 
Erdspieß und eine Schlaufe zum temporären 
Aufhängen an Ästen und Balken

• 3 Stufen dimmbar
• IP44 Steckernetzteil



0700

1007651 701

1007652 701



0701

10
W

10
W

130°130° 340°340° IK06IK06 IP65IP65

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

S-TUBE 32
Pole, GU10

S-TUBE 75
Pole, GU10

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007651 89,00

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Art.Nr.: 1007230 5,50 EURArt.Nr.: 1007230 5,50 EUR

GU10 | 2 W | 36°

230 lm | 2700 K | EEK = E

3 kW/1000h

GU10 | 2 W | 36°

230 lm | 2700 K | EEK = E

3 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007652 139,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cmSockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

• o�enes Kabelende

• schlankes Design

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

• o�enes Kabelende

• schlankes Design



0702

10
W

300°IK06IP44

10
W

300°IK06IP44

1008015 702

T-TUBE 70
Pole, GU10, single, Sensor

T-TUBE 70
Pole, GU10, double, Sensor

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008014 159,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008015 199,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

• Primary und Replica Funktionalität mit 

Zubehör möglich

• PIR Sensor, Einstellbarbereich 10-2000 lx 

und 5 s –10 min, Erfassungsbereich je nach 

Montagehöhe der Leuchte bis 8 m

• IP-Anschlussbox

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

• Primary und Replica Funktionalität mit 

Zubehör möglich

• PIR Sensor, Einstellbarbereich 10-2000 lx 

und 5 s –10 min, Erfassungsbereich je nach 

Montagehöhe der Leuchte bis 8 m

• IP-Anschlussbox



0703

10
W

300°IK06IP65

10
W

300°IK06IP65

1008017 703

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

T-TUBE 70
Pole, GU10, single

T-TUBE 70
Pole, GU10, double

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008016 139,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

Art.Nr.: 1005077 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

450 lm | 2700 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008017 179,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 5,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

• IP-Anschlussbox

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

• IP-Anschlussbox



0704

1008194 705



0705

13
W

IK08IP65

13
W

IK08IP65

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

PHOTONI CYL 45
Pole, E27

PHOTONI CYL 75
Pole, E27

Art.Nr.: 1005305 19,00 EUR

E27 | 8 W | 180°

720 lm | 2700 K | EEK = F

8 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008195 179,00

rost 1008196 179,00

Sockel: 1xE27 max. Ø: 6 cm L: 11,6 cm

Art.Nr.: 1005305 19,00 EUR

E27 | 8 W | 180°

720 lm | 2700 K | EEK = F

8 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1008193 199,00

rost 1008194 199,00

Sockel: 1xE27 max. Ø: 6 cm L: 11,6 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

• IP-Anschlussbox

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

• IP-Anschlussbox



0706

1007587 707

1007584  707



0707

13
W

IK08IP65

13
W

IK08IP65

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

PHOTONI 45
Pole, E27

PHOTONI 75
Pole, E27

Art.Nr.: 1005305 19,00 EUR

E27 | 8 W | 180°

720 lm | 2700 K | EEK = F

8 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007587 179,00

rost 1007583 179,00

Sockel: 1xE27 max. Ø: 6 cm L: 11,6 cm

Art.Nr.: 1005305 19,00 EUR

E27 | 8 W | 180°

720 lm | 2700 K | EEK = F

8 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007584 199,00

rost 1007580 199,00

Sockel: 1xE27 max. Ø: 6 cm L: 11,6 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

• Seeluftbeständig

• IP-Anschlussbox

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

• Seeluftbeständig

• IP-Anschlussbox



0708

1000 lm 2700 K 1200 lm 3000 K

50 000 h
L70B20180°80°IK04IP65

1000 lm 2700 K 1200 lm 3000 K

50 000 h
L70B20180°80°IK04IP65

1007459 708

S-CUBE
Pole, PHASE

S-CUBE 75
Pole, PHASE

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1007460 204,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1007459 244,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 15 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 15 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• o�enes Kabelende



0709

800 lm 2700 K 800 lm 3000 K

48 000 h
L70B20

180°350°70°IK04IP65

800 lm 2700 K 800 lm 3000 K

48 000 h
L70B20

180°350°70°IK04IP65

1007513 709

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

R-CUBE 75
Pole, PHASE

R-CUBE 35
Pole, PHASE

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1007512 244,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1007513 204,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 15 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 15 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• o�enes Kabelende



0710

670 lm 3000 K

50 000 h
L70B5090°350°IK05IP65

1007237 710

1007669 711

I-RING 65
Pole

Artikel Art.Nr. EUR

Schraubenset
edelstahl 228753 9,25

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1007237 229,00

CRI
80

100-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 9,2 W

Material: Aluminium

• IP68-Anschlussbox



0711

900 lm 2700 K 1050 lm 3000 K

50 000 h
L70B20330°100°IK07IP65

Direct 850 lm 2700 K 1000 lm 3000 K

50 000 h
L70B20330°

2x

100°IK07IP65

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

LID I 45
Pole, single, PHASE

LID I 75
Pole, double, PHASE

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1007670 229,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1007669 309,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 29 W

Material: Aluminium

• o�enes Kabelende

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 15 W

Material: Aluminium

• o�enes Kabelende

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden



0712



0713

50 000 h
L80B2050/45°IK10IP65

50 000 h
L80B2050/45°IK10IP65

Asymetrical 450 lm 2200 K

Asymetrical 500 lm 2700 K

Asymetrical 450 lm 2200 K

Asymetrical 500 lm 2700 K

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

QUAD PRO 60
Pole, DALI

QUAD PRO 90
Pole, DALI

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit
450 lm|2200 K 1010204 299,00

anthrazit
500 lm|2700 K 1010205 299,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit
450 lm|2200 K 1010202 389,00

anthrazit
500 lm|2700 K 1010203 389,00

CRI
80

100-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 14 W

Material: Aluminium

• asym. Lichtverteilung zur optimalen 

Ausleuchtung von Wegen

• ULOR <2 % zur Vermeidung von 

Lichtverschmutzung

• IP-Anschlussbox

100-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 14 W

Material: Aluminium

• asym. Lichtverteilung zur optimalen 

Ausleuchtung von Wegen

• ULOR <2 % zur Vermeidung von 

Lichtverschmutzung

• IP-Anschlussbox



0714

750 lm 2700 K 750 lm 2700 K

90
50 000 h
L80B50IK10IP65 90

50 000 h
L80B50IK10IP6517 20

1007233 + 1006381 714 + 723

1007235 + 1006380 715 + 723

M-POL S
Polehead 360°, entblendet

M-POL S
Polehead 360°, entblendet, DALI

Artikel Art.Nr. EUR

T-Verbinderbox
schwarz 228726 33,00

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1007232 290,00

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox
schwarz 228725 19,90

Verbindungsbox IP68, 5-polig
schwarz 1006453 35,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1007233 310,00

CRI
80

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 10 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 10 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723



0715

700 lm 2700 K 700 lm 2700 K

90
50 000 h
L80B50IK10IP65 90

50 000 h
L80B50IK10IP6517 20

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

M-POL S
Polehead 180°, entblendet

M-POL S
Polehead 180°, entblendet, DALI

Artikel Art.Nr. EUR

T-Verbinderbox
schwarz 228726 33,00

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox
schwarz 228725 19,90

Verbindungsbox IP68, 5-polig
schwarz 1006453 35,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1007234 299,00

CRI
80

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1007235 319,00

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 10 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 10 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der 

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723



0716

90
50 000 h
L80B50IK10IP65

1006389 + 1006381 717 + 723

1006389 + 1006379 717 + 723

Indirect 470 lm 2700 K 510 lm 3000 K

M-POL S
Polehead

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006383 259,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723

Artikel Art.Nr. EUR

T-Verbinderbox
schwarz 228726 33,00

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00



0717

90
50 000 h
L80B50IK10IP65 90

50 000 h
L80B50IK10IP65 90

50 000 h
L80B50IK10IP65

Indirect 890 lm 2700 K 950 lm 3000 K Indirect 285 lm 2700 K 310 lm 3000 K Indirect 520 lm 2700 K 550 lm 3000 K

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

M-POL S
Polehead, DALI

M-POL S
Polehead, Shader

M-POL S
Polehead, Shader, DALI

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006389 365,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006387 279,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006393 385,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 19 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 19 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723

Artikel Art.Nr. EUR

T-Verbinderbox
schwarz 228726 33,00

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox
schwarz 228725 19,90

Verbindungsbox IP68, 5-polig
schwarz 1006453 35,00

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox
schwarz 228725 19,90

Verbindungsbox IP68, 5-polig
schwarz 1006453 35,00



0718

90
50 000 h
L80B50IK10IP65 90

50 000 h
L80B50IK10IP65

Indirect 145 lm 2700 K 155 lm 3000 K Indirect 260 lm 2700 K 270 lm 3000 K

M-POL S
Polehead, Louver

M-POL S
Polehead, Louver, DALI

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006385 315,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006391 449,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 19 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723

Artikel Art.Nr. EUR

T-Verbinderbox
schwarz 228726 33,00

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox
schwarz 228725 19,90

Verbindungsbox IP68, 5-polig
schwarz 1006453 35,00



0719

90
50 000 h
L80B50IK10IP65 90

50 000 h
L80B50IK10IP65

1006391 + 1006381 718 + 723

1006384 + 1006379 719 + 723

Indirect 590 lm 2700 K 660 lm 3000 K Indirect 1150 lm 2700 K 1230 lm 3000 K

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

M-POL M
Polehead

M-POL M
Polehead, DALI

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006384 279,00

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006390 385,00

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 19 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723

Artikel Art.Nr. EUR

T-Verbinderbox
schwarz 228726 33,00

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox
schwarz 228725 19,90

Verbindungsbox IP68, 5-polig
schwarz 1006453 35,00



0720

90
50 000 h
L80B50IK10IP65 90

50 000 h
L80B50IK10IP65

1006388 + 1006381 720 + 723

M-POL M
Polehead, Shader

M-POL M
Polehead, Shader, DALI

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006388 299,00

Indirect 420 lm 2700 K 460 lm 3000 K

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006394 409,00

Indirect 820 lm 2700 K 870 lm 3000 K

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 19 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723

Artikel Art.Nr. EUR

T-Verbinderbox
schwarz 228726 33,00

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox
schwarz 228725 19,90

Verbindungsbox IP68, 5-polig
schwarz 1006453 35,00



0721

90
50 000 h
L80B50IK10IP65 90

50 000 h
L80B50IK10IP65

1006392 + 1006381 721 + 723

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

M-POL M
Polehead, Louver

M-POL M
Polehead, Louver, DALI

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006386 439,00

Indirect 190 lm 2700 K 210 lm 3000 K

CRI
90

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006392 529,00

Indirect 350 lm 2700 K 370 lm 3000 K

CRI
90

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 19 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 11 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Seeluftbeständig

• o�enes Kabelende

• Passendes Zubehör finden Sie  

auf Seite 722-723

Artikel Art.Nr. EUR

T-Verbinderbox
schwarz 228726 33,00

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox
schwarz 228725 19,90

Verbindungsbox IP68, 5-polig
schwarz 1006453 35,00



0722

Ø: 12,4Ø: 12,4

53,4

IK10IP54

1008474 722

M-POL
Pole 60, Socket 

M-POL
Abdeckung

Artikel Art.Nr. EUR

T-Verbinderbox

schwarz 228726 33,00

Verbindungsbox IP68, 3-polig

schwarz 228730 18,00

Bodenankerset

edelstahl 1006382 49,00

Connection Box, 5 Poles, IP68

schwarz 1006453 35,00

Abdeckung

anthrazit 1008475 24,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1008474 159,00

Ø: 12.4 cm

H: 53,4 cm

Material: Aluminium

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1008475 24,00

Ø: 12 cm

H: 2,2 cm

Material: Aluminium



0723

Ø: 12,4

Ø: 12,4

Ø: 12,4

83,4

53,4

23,4

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

M-POL 30
Pole

M-POL 60
Pole

M-POL 90
Pole

Artikel Art.Nr. EUR

Bodenankerset
edelstahl 1006382 49,00

Artikel Art.Nr. EUR

Bodenankerset
edelstahl 1006382 49,00

Artikel Art.Nr. EUR

Bodenankerset
edelstahl 1006382 49,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006379 99,00

Ø: 12.4 cm

H: 23,4 cm

Material: Aluminium

• Seeluftbeständig

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006380 139,00

Ø: 12.4 cm

H: 53,4 cm

Material: Aluminium

• Seeluftbeständig

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006381 169,00

Ø: 12.4 cm

H: 83,4 cm

Material: Aluminium

• Seeluftbeständig



1

2

3

5

4

GESTALTEN SIE IHR 
M-POL SYSTEM

In wenigen Schritten zur passenden Pollerleuchte – das modulare M-POL  
System macht’s möglich. Dazu kombiniert es drei Größen und acht Leuchten-
köpfe mit fünf Lichteigenschaften und zwei Farbtemperaturen. Ob in hoher  
oder flacher Form, mit Shader für einseitig abgeschattetes Licht, homogener  
und di�user Ausstrahlung oder blendfrei durch integrierte Lamellen. Ob mit  
2700 oder 3000 Kelvin, als On/O�-Version oder DALI-steuerbar. Konfigurieren 
Sie Ihre gewünschten M-POL Pollerleuchten und rücken Sie jedes Outdoor- 
Ambiente ins beste Licht.

FERTIG!

Poller (30, 60, 90)

Leuchtenkopf (On/O�, DALI)

Leuchtenkopfgröße (hoch, flach)

Farbtemperatur (2700, 3000 K)

Lichteigenschaft (Clear, Shader, Louver)

WÄHLE DEINE(N) BEVORZUGTE(N) ...



Clear Shader Louver

Clear Shader Louver

LEUCHTENKÖPFE

POLLER

M-POL S
Ø: 12,3 cm, H: 15,9 cm 

180° gerichtet 360° gerichtet

M-POL 30
Ø: 12,4 cm, H: 23,4 cm

M-POL M
 Ø: 12,3 cm, H: 25,9 cm 

M-POL 60
Ø: 12,4 cm, H: 53,4 cm 

M-POL 90
Ø: 12,4 cm, H: 83,4 cm 



0726

1008839 727

Down 600 lm 2700 K

50 000 h
L80B20IK06IP65

CONCRETE 35
Pole, PHASE

Variante Art.Nr. EUR

grau 1008838 419,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 15 W

Material: Beton

• Bajonettverschluss ermöglicht eine  

einfache Montage

• IP-Anschlussbox



0727

1008838 726

Down 600 lm 2700 K

50 000 h
L80B20IK06IP65

1008838 726

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

CONCRETE 55
Pole, PHASE

Variante Art.Nr. EUR

grau 1008839 449,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 15 W

Material: Beton

• Bajonettverschluss ermöglicht eine  

einfache Montage

• IP-Anschlussbox



0728

1006408 729



0729

10
W

IK05IP65

10
W

IK05IP65

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

CONCRETO
FL, rund, QPAR 51

CONCRETO
FL, eckig, QPAR51

Art.Nr.: 1007230 5,50 EUR

GU10 | 2 W | 36°

230 lm | 2700 K | EEK = E

3 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

grau/schwarz 1006408 124,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 6 cm

Art.Nr.: 1007230 5,50 EUR

GU10 | 2 W | 36°

230 lm | 2700 K | EEK = E

3 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

grau/schwarz 1006409 124,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 6 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Beton/Aluminium

• IP44-Sicherheitsstecker

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Beton/Aluminium

• IP44-Sicherheitsstecker



0730

1008385 731



0731

2x350 lm 2700 K 2x375 lm 3000 K

50 000 h
L80B5070°IK06IP65

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

RASTERLYS 70
Pole, PHASE

Artikel Art.Nr. EUR

T-Verbinderbox
schwarz 228726 33,00

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1008385 299,00

CRI
80

220-240 V ~0/50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 27 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• Geeignet für DC-Betrieb

• o�enes Kabelende



0732



0733

650 lm 2700 K

50 000 h
L80B20IK03IP65

650 lm 2700 K

50 000 h
L80B20IK03IP65200 200

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

FLATT II 36
Pole, PHASE

FLATT II 62
Pole, PHASE

Artikel Art.Nr. EUR

T-Verbinderbox
schwarz 228726 33,00

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1010104 199,00

anthrazit/braun 1010103 199,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

T-Verbinderbox
schwarz 228726 33,00

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1010106 219,00

anthrazit/braun 1010105 219,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 240 mA

Systemleistung: 10 W

Material: Aluminium

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz | 240 mA

Systemleistung: 10 W

Material: Aluminium

• o�enes Kabelende



0734

400 lm 3000 K 4000 K

30 000 h
L70B50IK03IP65

1002957 734

FLATT 65
Pole

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1002956 259,00

braun/anthrazit 1002957 259,00

CRI
80

100-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 10 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• o�enes Kabelende



0735

400 lm 3000 K 4000 K

30 000 h
L70B50IK03IP65

1002958 735

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

FLATT 100
Pole

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1002958 314,00

braun/anthrazit 1002959 314,00

CRI
80

100-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 10 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• o�enes Kabelende



0736

1004749 737

1004750 737



0737

30 000 h
L70B50320°95°IK06IP65

30 000 h
L70B50320°95°IK06IP65

30 000 h
L70B50320°95°IK06IP65

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

ESKINA FRAME 45
Pole, single

ESKINA FRAME 78
Pole, single

ESKINA FRAME 78
Pole, double

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1004749 284,00

Spot 1100 lm 3000 K 1200 lm 4000 K

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1004750 309,00

Spot 1100 lm 3000 K 1200 lm 4000 K

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1004751 349,00

Spot 1 1100 lm 3000 K 1200 lm 4000 K

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 27 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 15 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 15 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• o�enes Kabelende



0738

1005439 739



0739

30 000 h
L70B50320°95°IK06IP65

30 000 h
L70B50320°95°IK06IP65

Spot 1+ 2 1100 lm 3000 K 1200 lm 4000 K Spot 1 1100 lm 3000 K 1200 lm 4000 K

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

ESKINA FRAME 125
Pole, double

ESKINA FRAME 175
Pole, double

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1005439 404,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1005440 474,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 27 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 27 W

Material: Aluminium

• Die Lichtfarbe muss vor der  

Installation eingestellt werden

• o�enes Kabelende



0740

232115 741

232125 741



0741

570 lm 3000 K

20
40 000 h
L70B50IK04IP65

570 lm 3000 K

20
40 000 h
L70B50IK04IP65

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

LOGS 40
Pole

LOGS 70
Pole

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Schraubenset
edelstahl 228754 4,50

Erdspieß
grau 231230 45,50

Betonanker
grau 232119 61,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 232115 259,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Schraubenset
edelstahl 228754 4,50

Erdspieß
grau 231230 45,50

Betonanker
grau 232119 61,00

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 232125 299,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 9,5 W

Material: Aluminium

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 9,5 W

Material: Aluminium

• o�enes Kabelende



0742

1006180 743

1006180 743



0743

11
W

IK02IP44

11
W

IK02IP44

11
W

IK02IP44

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

GRAFIT 30
Pole, rund, E27

GRAFIT 60
Pole, rund, E27

GRAFIT 90
Pole, rund, E27

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Art.Nr.: 1005303 9,60 EUR

E27 | 8 W | 320°

800 lm | 2700 K | EEK = F

8 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006180 80,00

Sockel: 1xE27 max. Ø: 6 cm L: 11,5 cm

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Art.Nr.: 1005303 9,60 EUR

E27 | 8 W | 320°

800 lm | 2700 K | EEK = F

8 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006181 100,00

Sockel: 1xE27 max. Ø: 6 cm L: 11,5 cm

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Art.Nr.: 1005289 10,25 EUR

E27 | 8 W | 240°

880 lm | 3000 K | EEK = E

8 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006182 131,00

Sockel: 1xE27 max. Ø: 6 cm L: 11,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Acryl

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Acryl

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Acryl

• o�enes Kabelende



0744

231225 745

1006184 745



0745

11
W

IP44

11
W

IP44

11
W

IK02IP44

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

GRAFIT 30
Pole, E27

GRAFIT 60
Pole, E27

GRAFIT 90
Pole, E27

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Schraubenset
edelstahl 228754 4,50

Erdspieß
grau 231230 45,50

Art.Nr.: 1005303 9,60 EUR

E27 | 8 W | 320°

800 lm | 2700 K | EEK = F

8 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 231215 80,00

Sockel: 1xE27 max. Ø: 6 cm L: 11,5 cm

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Schraubenset
edelstahl 228754 4,50

Erdspieß
grau 231230 45,50

Art.Nr.: 1005289 10,25 EUR Art.Nr.: 1005289 10,25 EUR

E27 | 8 W | 240°

880 lm | 3000 K | EEK = E

8 kW/1000h

E27 | 8 W | 240°

880 lm | 3000 K | EEK = E

8 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 231225 100,00

Sockel: 1xE27 max. Ø: 6 cm L: 11,5 cm

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Erdspieß
grau 231230 45,50

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006184 131,00

Sockel: 1xE27 max. Ø: 6 cm L: 11,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Acryl

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Kunststo�

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Kunststo�

• o�enes Kabelende



0746

1005442 747



0747

340 lm 3000 K

30 000 h
L70B50IP55

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

QUADRULO
FL

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1005442 164,00

CRI
80

100-277 V ~50/60 Hz | 480 mA

Systemleistung: 7 W

Material: Aluminium/Acryl

• IP-Anschlussbox



0748

30 lm 3000 K

35 000 h
L70B50IP55

30 lm 3000 K

35 000 h
L70B50IP55

233457 748

229410 749

RUSTY® SLOT 50
Pole

RUSTY® SLOT 80
Pole

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig

schwarz 228730 18,00

Erdspieß

grau 231230 45,50

Variante Art.Nr. EUR

rost 233447 309,00

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig

schwarz 228730 18,00

Erdspieß

grau 231230 45,50

Variante Art.Nr. EUR

rost 233457 389,00

220-240 V ~50/60 Hz

Systemleistung: 9 W

Material: FeCSi-Stahl/Polycarbonate (PC)

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz

Systemleistung: 9 W

Material: FeCSi-Stahl/Polycarbonate (PC)

• o�enes Kabelende

CRI
80

CRI
80



0749

11
W

IP44

11
W

IP44

229411 749

OUTDOOR | MOBILE LEUCHTEN  

UND STANDLEUCHTEN

RUSTY® SLOT 50
Pole, E27

RUSTY® SLOT 80
Pole, E27

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Erdspieß
grau 231230 45,50

Art.Nr.: 1005289 10,25 EUR

E27 | 8 W | 240°

880 lm | 3000 K | EEK = E

8 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

rost 229410 286,00

Sockel: 1xE27 max. Ø: 4,8 cm L: 13,9 cm

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Erdspieß
grau 231230 45,50

Art.Nr.: 1005289 10,25 EUR

E27 | 8 W | 240°

880 lm | 3000 K | EEK = E

8 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

rost 229411 359,00

Sockel: 1xE27 max. Ø: 4,8 cm L: 13,9 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: FeCSi-Stahl/Polycarbonate (PC)

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz

Material: FeCSi-Stahl/Polycarbonate (PC)

• o�enes Kabelende



0750

9
W

IP44

230090 750

RUSTY® PATHLIGHT
Pole, TCR-TSE

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Erdspieß
grau 229422 45,50

Art.Nr.: 1005272 11,50 EUR

GX53 | 6 W | 120°

490 lm | 2700 K | EEK = G

7 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

rost 230090 309,00

Sockel: 1xGX53 max. Ø: 7,5 cm L: 2,7 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: FeCSi-Stahl/Polycarbonate (PC)

• o�enes Kabelende


